
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/4/2023
„ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení

kapacity školní kuchyně"
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ")

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO:00063703 

DIČ: CZ00063703

zastoupená

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Janem Kuchaříkem, členem představenstva 
IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupená: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 
IČO:18630197 

DIČ: CZ18630197

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752 

identifikátor datové schránky: qxretht 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 820762/0800 

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 2 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2023 ze dne 29. 06. 2023, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 26. 09. 2023, jejímž předmětem je dílo „ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. 
Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně" (dále také jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s ustanovením čl. V. odst. 9 a čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu 
s ustanovením § 222 ZZVZ mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy 
(podrobně viz změnové listy v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění v souladu 
s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 09-SO01, 09- 
SO02, 10-SO01, 10-SO02, 11-SO02, 12-SOOl, 12-SO02, 13-SOOl, 13-SO02, 14-SO02, 15- 
SO01, 15-SO02, 16-SOOl, 16-SO02, 17-SOOl a 17-SO02, jež jsou nedílnou součástí tohoto 
Dodatku.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 35.805.627,00 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č. 1 bez DPH: 1.023.660,23 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č. 2 (dle změnových listů č. 09-
5001, 09-S002, 10-SO01, 10-SO02, 11-SO02, 12-SOOl, 12-SO02, 
13-SOOl, 13-SO02, 14-SO02, 15-SOOl, 15-SO02, 16-SOOl, 16-
5002, 17-SOOl a 17-SO02) bez DPH:

-1.237.152,91 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku 
č. 2 bez DPH:

35.592.134,32 Kč

- 2 -VZ 4-2023 - dod. č.2 k sod - konsit



3. S ohledem na výše uvedené se v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 12 Smlouvy text čl. IV. 
odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání 
a převzetí staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla Devadesát šest (96) kalendářních dnů.

Termín předání 
a převzetí 

dokončeného díla

Poslední den doby provádění díla.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel a dvě 
(2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření tohoto Dodatku elektronicky obdrží každá ze 
smluvních strany Dodatek ve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, 
a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do tří 
měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento Dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) 
dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, 
a to usnesením č. RMČ-1154/23 ze dne 04. 12. 2023 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

- 3 -VZ 4-2023 - dod. č.2 k sod - konsit



7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:
Změnové listy č. 09-SO01, 09-S002, 10-SO01, 10-SO02, 11-SO02, 12-SOOl, 12-SO02, 13-SOOl, 
13-SO02, 14-SO02, 15-SOOl, 15-SO02, 16-SOOl, 16-SO02, 17-SOOl a 17-SO02.

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Ing. Jiří Urban Ing. Jan Decker, CSc.

člen představenstva KONSIT a.s. místopředseda představenstva SNEO, a.s.

Mgr. Ing. Jan Kuchařík 
člen představenstva SNEO, a.s.

VZ 4-2023 - dod. č.2 k sod - konsit -4-



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 09-SO01
Stavební práce nad rámec výkazu
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

°bÍekt SO01 - ZŠ E. Destinnové

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Koruna opěrné zdi byla provedena z monolitického železobetonu namísto prefa tvarovek. Je tak zaručeno, že do 
zdi nebude zatékat.
Do SDK příček byly doplněny potřebné výztuhy pro kotvení dveří.
Byl upraven stávající dešťový svod, který prochází nově budovaným schodištěm.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 18.623,06 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 18.623,06 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis praď, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 4 strany
fotodokumentace, zaměření...) _____________________________

chv i hotovitele EAfrifas

Dne

Schválil za TDS

? zozz
Schvál I a objednatele

Dne ZsfZoZ Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL09-S001 - Stavební práč...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 623,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 18 623,06 21,00% 3 910,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 533,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL09-S001 - Stavební práč...
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 10.11 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 623,06

konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské 

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL09-S001 - Stavební práč...
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d 4 Vodorovné konstrukce
25 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,293

w "věnec nad schodištěm venkovním" 6,1*0,3*0,16 0,293
w Součet 0,293

26 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 1,952
w 6,1*0,16*2 1,952
w Součet 1,952

27 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 1,952

28 K 311351911
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových 
zdí za pohledový beton

m2 3,782

w 6,1*0,16*2 + 6,1*0,3 3,782
w Součet 3,782

85 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505 t 0,000

29 K 985676112 Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505 t 0,025
w "třmínky pr.8 po 250 mm” 6,1/0,25*0,75*0,395/1000*1,15 0,008
w "rovné pruty pr. 10-4 ks" 6,1*4*0,617/1000*1,15 0,017
w Součet 0,025

D 99 Staveništní přesun hmot
43 K 9992811O5R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,759

D 763 Konstrukce suché výstavby
58 K 763181420

Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem 
pro příčky do 2,80 m

kus 3,000

w "D35,D36,D37"3 3,000
w Součet 3,000

59 K 763181421
Ztužující výplň otvoru pro dveře s UÁ a UW profilem 
pro příčky přes 2,80 do 3,25 m

kus 1,000

w “D38" 1 1,000
w Součet 1,000

60 K 342262112RS1 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opi. tl.200 mm, desky 
standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.2x6 cm

m2 -0,497

w "SO01 - SK/08 - v místech D35,D36,Ď37"
1,6*2,33+1,6*2,33+1,1 *2,25 -1,3*2,28-1,3*2,28 4,003

w Dle SOD
w -4,5 -4,500
w Součet -0,497

63 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 0,000

w "SO01 - SK/08 - v místech D35,D36,D37"
1,6*2,33+1,6*2,33+1,1 *2,25 -1,3*2,28-1,3*2,28 4,003

w -4,003 -4,003
w Součet 0,000

65 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,268

D 764 Konstrukce klempířské
66 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 2,300

w "stáv. svod u venkovního schodiště" 2,3 2,300
w Součet 2,300

67 K 764538423
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 
plechu průměru 120 mm

m 3,000

w “svod u venkovního schodiště" 3,0 3,000
w Součet 3,000

68 K 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 54,938

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
83 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,720

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ

84 K 1.9
Vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby - doplněni o veškeré změny viz změnové listy

hod

Strana 4 z 4



KIZIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 09-S002
Stavební práce nad rámec výkazu
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt SO 02 - ZŠ nám. Svobody

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na žádost uživatele byl mezi místnostmi 116 a 117 proražen průchod.
Otvory a výklenky v původním zdivu, které nemají další využití, byly zazděny.
Do skladu brambor byla zřízena zděná příčka pro správné umístění škrabky.
Byla oceněna rampa a nové poklopy v příjmové chodbě.
V zázemí byly obloženy některé parapety keramickým obkladem. Jiné byly nově obloženy. U dalších byly stávající 
desky doplněny v místě vybouraných navazujících stěn.
Do SDK příček byly doplněny potřebné výztuhy pro kotvení dveří.
Podhledy pod velkoformátovým potrubím byly kvůli absenci táhel dodatečně vyztuženy.
Ke keramické dlažbě byly doplněny soklíky.
Ve stávajících předstěnách byly vyměněny větrací mřížky, v nových osazeny.
Do kuchyně bylo na požadavek HZS doplněno protiskluzné PVC v červené barvě.
Eliminace tepelného mostu v podlahách chladících boxů.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

352.109,64 Kč bez DPH

0 Kč bez DPH

352.109,64 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, -). Změnový rozpočet (vícepráce) 8 stran
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Dne Podpis

Schválil za TDS
Dne 'jý-1

za objednatele

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL09-S002 - Stavební práč...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 352 109,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 352 109,64 21,00% 73 943,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 426 052,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL09-S002 - Stavební práč...
Místo: Datum: 10.11 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 352 109,64

96 - Bourání konstrukcí

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

99 - Staveništní přesun hmot

- Obklady

763 - Konstrukce suché výstavby 

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

- Vzduchotechnika 

766 - Konstrukce truhlářské

a PSV

- Podlahy

HZS - Hodinové sazby

VRN - Vedlejší a náklady

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL09-S002 - Stavební práč...
Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d 96 Bourání konstrukcí
1 K 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC m3 1,757

w

w

"nový otvor mezi 116 a 117" 1,2*2,34*0,45
"stěna před WC 129b,c - nestabilní - dobourání stěny"
(2,1*3,4-0,7*1,98-0,7-1,97)*0,16

1,264

0,493

w Součet 1,757

2 K 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 4,500
w Nevyčísleno a nedočerpáno ze základního rozpočtu.
w "nový otvor mezi 116 a 117" 1,5*3 4,500
w Součet 4,500

3 K 971038521
Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 
přičkovek pl do 1 m2 ti do 100 mm m2 0,630

w "otvor pro přístup k požárním ucpávkám" (1,5+0,3)*0,35 0,630
w Součet 0,630

4 K 971038331
Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 
přičkovek pl do 0,09 m2 tl do 150 mm

kus 4,000

w Není výpočet v základním rozpočtu
w bourání pro osazení větrací mřížky
w "121,122c"2*2 4,000
w Součet 4,000

5 K . 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 12,000
w Není výpočat v základním rozpočtu
w "129a a 131a" 2,2*2 4,400
w stávající parapet v místech bouraných stěn z obou stran
w ”116/117" 1,0+1,2 2,200
w "117/118" 1,1+1,2 2,300
w "113" 3,1 3,100
w Součet 12,000

6 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,813

7 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 38,130
w 3,813*10 "Přepočtené koeficientem množství 38,130
w Součet 38,130

8 K 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,813

9 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 41,943
w 3,813*11 "Přepočtené koeficientem množství 41,943
w Součet 41,943

10 K 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 3,813

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
11 K 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 0,063

w "otvor pro přístup k požárním ucpávkám v 134”
(1,5+0,3)*0,35*0,1 0,063

w Součet 0,063
12 K 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t 0,063

w Nevyčísleno čerpání ze základního rozpočtu
w "IPE 140" (1*1,5)*12,9/1000 0,019
w "UPE 140" (2*1,5)*14,5/1000 0,044
w Součet 0,063

13 K 13383425R Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235, 11375 t 0,021

w "IPE 140"(1*1,5)*12,9/1000*1,1 0,021
w Součet 0,021

14 K 13385385X Tyč průřezu UPE140, střední, jakost oceli S235, 11375 t 0,048
w "UPE 140" (2*1,5)*14,5/1000*1,1 0,048
w Součet 0,048

15 K 346481112RT2 Zaplentování rýh, nosníků keramickým pletivem, s 
použitím suché maltové směsi

m2 2,478

w Nedočerpán základní rozpočet
W "IPE140"(1,*1,5)*(0,14*2+0,073*4) 0,858

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis IVU Množství

w "LÍPĚ 140" (2*1,5)'(0,14*2+0,065*4) 1,620
w Součet 2,478

16 K 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s 
l použitím suché maltové směsi m3 1,324

w Nevyčísleno a nedočerpáno ze základního rozpočtu
w vyzdívka mezi nosníky - nový otvor mezi 116/117
w "IPE 140” (1*1,5)*0,073*0,14 0,015
w "UPE 140" (2*1,5)*0,065*0,14 0,027
w vyzdívka nad ocel.nosníky
w "nový otvor mezi 116/117" (1,65*0,065*0,45) 0,048
w "116/117"(1,65*0,065*0,45) 0,048
w "117/118" (1,55*0,065*0,45)+(1,65*0,065*0,45) 0,094
w "118/119" (6,7*0,065*0,45) 0,196
w "119/120a" (1,4*0,065*0,45)+( 1,4*0,065*0,45) 0,082
w "120a/114" (1,8*0,065*0,8) 0,094
w "121 c/123c" (1,7*0,065*0,8) 0,088
w "121 c+121 /122a+122b" (1,3+2,5)*0,065*0,32 0,079
w "122a/124a" (1,5*0,065*0,78) 0,076
w "124a/123b" (1,4*0,065*0,78) 0,071
w "124a/125" (2,7*0,065*0,79) 0,139
w "124b/122c" (1,57*0,065*0,78) 0,080
w "128/125" (1,3*0,065*0,32)+(1,35*0,065*0,32) 0,055
w "127/124a” (1,2*0,065*0,79) 0,062
w "120a+120b/121 c+121" (1,3+1,6+1,4)*0,065*0,25 0,070
w Součet 1,324

17 K 310235241 Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými ti do 300 mm kus 70,000

w "zazdívky otvorů v předstěnách, instalacích, narušeného 
zdivá"

w "113" 4 4,000
w "114" 4 4,000
w "115" 2 2,000
w "116" 3 3,000
w "117” 3 3,000
w "118” 3 3,000
w ”119" 8 8,000
w "120a+120b" 6 6,000
w "121+121c" 6 6,000
w ”122a+b+c" 7 7,000
w "123a+b+c+d"4 4,000
w "124a+b" 7 7,000
w "125" 3 3,000
w "126-134" 10 10,000
w Součet 70,000

18 K 310236241 Zazdivka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými ti do 300 mm kus 42,000

w "zazdívky po instalacích, narušeného zdivá"
w "113" 3 3,000
vv "114" 2 2,000
w „115" 2 2,000
w "116" 2 2,000
w "117" 2 2,000
w ”118" 2 2,000
w "119" 5 5,000
w "120a+120b" 4 4,000
w "121+121c" 3 3,000
w ”122a+b+c" 4 4,000
w "123a+b+c+d" 2 2,000
w "124a+b" 4 4,000
w "125" 2 2,000
w "126-134" 5 5,000
w Součet 42,000

19 K 346272216 IPřizdívka z pórobetonových tvárnic ti 50 mm m2 3,500!
w "119" 1,0*3,5 3,500
w Součet 3,500

22 K 342272225
| Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 1,022

w Není vyčerpáno v základním rozpočtu
w ”123b" 1,46*0,7 1,022
w Součet 1,022

23 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 0,900

w "123b" 1,2*0,75 0,900
w Součet 0,900

24 K 346272246 Přizdivka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm m2 5,040
w ■101" 1,5*3,36 5,040
w Součet 5,040

D 4 Vodorovné konstrukce
30 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,896

J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "rampa v 124a" 1,1*3,76*(0+0,405)/2 0,838
w "betonový schod v 124a" 1,25*0,203*0,230 0,058
w Součet 0,896

31 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 1,619

w "rampa v 124a" 3,76*(0,405+0,16+0+0,16)/2 1,363
w "betonový schod v 124a” 1,25*0,205 0,256
w Součet 1,619

32 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 1,619

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
91 K 631-1 Plech hliníkový slzičkový m2 29,000

w Eliminace tepelného mostu v podlahách chladících boxů
w 29 29,000

33 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 0,652
w "kolem poklopů 2 ks" 0,1 *(0,715+0,915)*2*2 0,652
w Součet 0,652

34 K 631351112 Odstranění bedněni otvorů a prostupů v podlahách m2 0,652

35 K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu

m2 1,320

w "129a a 131a - parapety" 2,2*2*0,3 1,320
w Součet 1,320

36 K 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 8,884
w "123b" 1,46*0,7*2 2,044
w "123b" 1,2*0,75*2 1,800
w "101" 1,5*3,36*1 5,040
w Součet 8,884

37 K Í612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 3,844

w "123b" 1,46*0,7*2 2,044
w "123b" 1,2*0,75*2 1,800
w Součet 3,844

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
40 K |953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pí do 1 m2 kus 2,000

w 2x poklop na stávající šachty
w 2 2,000
w Součet 2,000

41 M 5534146R poklop ALUDECK AD 68, 600x800 mm, poklop pro 
zadláždění hliník kus 2,000

w "6225*1,05 - nákup + doprava"2 2,000
w Součet 2,000

89 M 5534146R1 pomocný materiál k osazeni poklopu - dřevěné 
bednění, rozpěry, kotevní materiál, výztuž kus 2,000

D 99 Staveništní přesun hmot
43 K ' 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 8,469

D 781 Obklady keramické
44 K 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr m2 5,164

w "parapety v 129a a 131a” 2,2*0,3*2 1,320
w "123b" 1,46*0,7*2 2,044
w "123b" 1,2*0,75*2 1,800
w Součet 5,164

45 K 781475120ROO Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 5,164
w "parapety v 129a a 131a" 2,2*0,3*2 1,320
w "123b" 1,46*0,7*2 2,044
w "123b" 1,2*0,75*2 1,800
w Součet 5,164

46 K 781.1 Obklad keramický,300x600mm, dle standardů m2 5,680
w 5,164*1,1 5,680
w Součet 5,680

47 K 781479705ROO Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 5,164
w "parapety v 129a a 131a" 2,2*0,3*2 1,320
w "123b" 1,46*0,7*2 2,044
w "123b" 1,2*0,75*2 1,800
w Součet 5,164

48 K 781491001RTX
Montáž lišt k obkladům,rohových,koutových, i 
dilatačních,vč. dodávky lišt AL

m 9,825

w "parapety v 129a a 131a" 2,2*2 4,400
w "123b" 2*0,7+2*0,75+2*1,2+0,125 5,425
w Součet 9,825

49 K 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 83,422

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D 763 Konstrukce suché výstavby

50 K 763101813
Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo 
předsazené stěně jednoduché opláštění přes 0,02 do 
0.05 JJi 2

kus 26,000 í

w
w
w
w
w
w

vyřezání pro osazení větrací mřížky
"119"4*2 8,000
"120a"2’2 4,000
"114"4*2 8,000
"123b"3*2 6,000
Součet 26,000

51 K 763164531 SDK obklad kel tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 17,200
vv
w
w
w

"113 zakrytí stáv. potrubí" 0,3+0,3 0,600
"odvětrání kanalizace 123b na střechu" 12,6 12,600
"113 zakrytí stáv. potrubí" 4,0 4,000
Součet 17,200

52 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 4,600
w
w
w

"120a zakrytí stáv. potrubí" 1,5 1,500
"123b zakrytí stáv. potrub í" 3,1 3,100
Součet 4,600

53 K 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 24,650
w
w
w

"113 zakrytí stáv. potrubí" 17,0*(0,33+0,76) 18,530
"113 zakrytí stáv. potrubí" 4,0*(1,2+0,33) 6,120
Součet 24,650

54 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 4,805
w
w

"122c zakrytí stáv. potrubí" 3,1*(1,2+0,35) 4,805
Součet 4,805

55 K Os/16
Revizní dvířka do SDK podhledu,300/300,AL rám, SDK 
deska 12,5mm, zámky, kotvení, doplňky, detaily, D+M

kus 6,000
w
w

"dvířka navíc k PO ucpávkám, ventilům" 6 6,000
Součet 6,000

56 K 763164641 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5 m 1,500
w
w

"120a" 1,5 1,500
Součet 1,500

57 K 763164651 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2m desky 1xA 12,5 m2 8,000
w
w

”113" 4,0*(0,3+1,4+0,3) 8,000
Součet 8,000

58 K 763181420
Ztužujici výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem 
pro příčky do 2,80 m

kus 6,000
w
w

"D11,D12,D13,D16,D17,D18"6 6,000
Součet 6,000

59 K 763181421 Ztužujici výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem 
pro příčky přes 2,80 do 3,25 m

kus 8,000
w
w

"D07,D08,D10,D15,D22,D23,D28,D29" 8
Součet

8,000
8,000

61 K 342261211RT1
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, 
desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm

m2 3,6101

w
w

"SO02 - SK/04 varna- výšší příčka" (1,9)*1,9 3,610
Součet 3,610

62 K 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací El 60 Rw do 56 dB m2 7,140

w
w

"stěna před WC 129b,c" 2,1*3,4 7,140
Součet 7,140

64 K 763R001
Příplatek k SDK podhledu za samonosné provedení 
(bez závěsů) m2 66,601

w

w

w
w

v místech potrubí VZT - nemožnost zavěsit na táhla - co tedy 
bylo provedeno?
"mč. 126+127+128+227a+227b"
2,15*3,34+1,5*4,56+4,16*1,77+1*1,6+3*2,8+21,6+2,45*3,56 
"mč. 120b" 2,51*1,95
Součet

61,706

4,895
66,601

87 K
763121211 j SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené

celoplošně bez nosné kce
m2 5,490

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w sádrokartonová zrcátka pro osazení zárubní v otvorech 
nosných stěn

w 2. vrstva lepená na SDK
w "125/128"(2,02+2,02+0,9)*0,15 0,741
w "124a/127"(2,02+2,02+0,9)*0,15 0,741
w ”124a/126"(2,02+2,02+1,6)*0,15 0,846
w "122c/124b"(2,02+2,02+1,1 )*0,15 0,771
w "122a/124a"(2,15+2,15+1,1 )*0,15 0,810
w ”123b/124a"(2,02+2,02+1,1 )*0,15 0,771
w "119/118"(2,15+2,15+1,1 )*0,15 0,810
w Součet 5,490

K 763121212 SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené m2
na bochánky bez nosné kce 5,490

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w sádrokartonová zrcátka pro osazení zárubni v otvorech 
nosných stěn

w 1. vrstva lepená na stěnu
w "125/128"(2,02+2,02+0,9)*0,15 0,741
w "124a/127"(2,02+2,02+0,9)*0,15 0,741
w "124a/126“(2,02+2,02+1,6)*0,15 0,846
w "122c/124b"(2,02+2,02+1,1 )*0,15 0,771
w ''122a/124a”(2,15+2,15+1,1 )*0,15 0,810
w "123b/124a"(2,02+2,02+1, 1 )*0,15 0,771
w "119/118"(2,15+2,15+1,1 )*0,15 0,810
w Součet 5,490

86 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 10,980

w sádrokartonová zrcátka pro osazení zárubni v otvorech 
nosných stěn

w "125/128"(2,02+2,02+0,9)*0,15*2 1,482
w "124a/127"(2,02+2,02+0,9)*0,15*2 1,482
w "124a/126H(2,02+2,02+1,6)*0,15*2 1,692
w "122C/124b"(2,02+2,02+1,1 )*0,15*2 1,542
w "122a/124a"(2,15+2,15+1,1 )*0,15*2 1,620
w "123b/124a"(2,02+2,02+1,1 )*0,15*2 1,542
w "119/118"(2,15+2,15+1,1 )*0,15*2 1,620
w Součet 10,980

65 K 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,517 j

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady
69 K 771.1 Dlažba keramická protiskluzná,60x60cm, dle standardů m2 10,956

w Podlahy - černý únikový pruh:
w (8,3/0,6ý2*0,6*0,6*1,1 10,956
w Součet 10,956

70 K 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr m2 9,147
w v místě bouraných otvorů - šíře po 300 mm dle dlaždic
w ”115" 1,6*0,3 0,480
w "116" 1,6*0,9 1,440
w "116/117" 1,2*0,6*2 1,440
w "117” 1,65*0,3 0,495
w "117/118" 1,2*0,6*2 1,440
w "113/114" 4,77*0,6 2,862
w "122/124b" 1,1 *0,9 0,990
w Součet 9,147

71 K 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 24,000

72 K 7715751O9R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 9,147
w Chybí výpočet plochy ze základního rozpočtu
w Podlahy:
w v místě bouraných otvorů - šíře po 300 mm dle dlaždic
w "115" 1,6*0,3 0,480
w "116" 1,6*0,9 1,440
w "116/117" 1,2*0,6*2 1,440
w "117" 1,65*0,3 0,495
w "117/118" 1,2*0,6*2 1,440
w "113/114" 4,77*0,6 2,862
w "122/124b" 1,1*0,9 0,990
w Součet 9,147

73 M 59761135 dlažba keramická slinutá nemrazuvzdomá do interiéru 
povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

m2 10,062

w "doplněný v místech bouraných stěn" 9,147*1,1 10,062
w Součet 10,062

74 K 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 9,147
w 9,147 9,147

75 K 998771201ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 1 298,530

D 751 Vzduchotechnika
76 K 751398021 i Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 60,000

w Nové mřížky
w "119"4*2 8,000
w "120a"2*2 4,000
w ”121,122c"2*2 4,000
w "114"4*2 8,000
w "123b"3*2 6,000
w Mezisoučet 30,000
w Stávající mřížky - demontáž kvůli provádění omítek
w "113"8*2 16,000
w "115,116,117"7*2 14,000
w Součet 60,000

77 M 56245603 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm kus 30,000
w "119"4’2 8,000

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "120a"2*2 4,000
w "121,122c"2*2 4,000
w "114"4*2 8,000
w "123b"3*2 6,000
w Součet 30,000

78 K 751398821 Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu do 0,040 m2 kus 30,000

w Stávající mřížky - demontáž kvůli provádění omítek
w ”113"8*2 16,000
w "115,116,117"7*2 14,000
vv Součet 30,000

D 766 Konstrukce truhlářské
79 K 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm
m 7,600

w stávající parapet v místech bouraných stěn z obou stran
w "116/117” 1,0+1,2 2,200
w "117/118" 1,1+1,2 2,300
w "113" 3,1 3,100
w Součet 7,600

80 K 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 13,604

D PSV Práce a dodávky PSV

D 776 Podlahy povlakové
1 84 K 776.1 Podlahové protiskluzné PVC, tl.3mm, dle standardů m2 23,934

w Provedení vytahovaných soklů v. 10cm
w 138*0,1*1,2 16,560

w vinyl v místě únikového pruhu chybně odečten v ZLD3 v místě 
dlažby

w 0,8*(0,7+4,04+3,39+0,25)*1,1 7,374
w Součet 23,934

85 K 1998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 298,079

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
81 K |HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 20,000

"opravy stávajících SDK kcí - zaděláváni otvorů, opravy
w kastlíků po doplnění potrubí, protahování rozvodů elektro 

apod." 20
20,000

w Součet 20,000

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
83 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,720

90 K 1.9
[Vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby - doplnění o veškeré změny viz změnové listy

hod 2,000

Strana 8 z 8



KEHINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 10-SO01
Změny elektro ______
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt SO 01 - ZŠ E. Destinnové

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Pro požární roletu v kuchyni je třeba přivést napájecí kabel.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 3.266,62 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 3.266,62 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentár;

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření..,)

1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany

Schválil za zhotovitele

Dne

Schválil za TDS
Dne MM} Podpis

Schválil za objednatele
Dne nim Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL10-S001 -Změny elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 266,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 3 266,62 21,00% 685,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 952,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL10-S001 - Změny elektro
Místo: Datum: 10. 11 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

EL - Elektroinstalace 
D21 - Přívod pro požární roletu ZŠ Destinnové: 

O - Ostatní

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

3 266,62

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL10-S001 - Změny elektro
Místo: Datum: 10.11.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D EL Elektroinstalace

D D21 Přívod pro požární roletu ZŠ Destinnové:

49 K 01.19 Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojeni, ukončení m 40,000
w "m.č.164 - rozvaděč do m.č. 171"40 40,000
w Součet 40,000

0 K P0110 Instalační jistič AMPARO 6kA, B 10A, 1P ks 1,000

0 K Pol11 Lišta na kabely vkládací Kopos LV 24X22_HD bílá m
8,000 jl

0 K Pol29 Připojení požární rolety, úpravy v rozvaděči hod 2,0001

D 0 Ostatní
25 K 01.82 Pomocný instalační materiál kpl 35,702

w 2952,52*17920/1481972 35,702
w Součet 35,702 1

26 K 01.83 Průrazy zdivém kpl 33,4701

w 2952,52*16800/1481972 33,470]
w Součet 33,470

27 K 01.84 PPV, drážky kpl 42,396
w 2952,52*21280/1481972 42,396
w Součet 42,396

28 K 01.85 I Výchozí revizní zpráva jako celek kpl 37,933
w 2952,52*19040/1481972 37,933
w Součet 37,933

29 K 01.86 Uvedení do provozu jako celek kpl 33,470
w 2952,52*16800/1481972 33,470
w Součet 33,470

30 K 01.87 Zkušební provoz kpl 44,627
w 2952,52*22400/1481972 44,627
w Součet 44,627

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
1 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,720 |

3 266,62

Strana 3 z 3



kcunsit

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 10-SO02
Změny elektro
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

°bÍekt SO 02 - ZŠ nám. Svobody

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Ve stávajících osvětlovacích tělesech v jídelně je třeba vyměnit některé trubice vč. úpravy pro LED.
Ve vstupní chodbě bylo třeba upravit stávající světla v kolizi s VZT, vypínače a zásuvku.
Pro nově instalované požární dveře je nutné instalovat přídržné magnety.
Pro lapol, čerpací šachtu, chladicí jednotky, pro váhu a pro požární rolety je třeba přivést napájecí kabel. 
Do kanceláře je na základě požadavku uživatele doplněn Rack.
V kuchyni je třeba doplnit uzemnění podlahových vpustí.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 264.712,90 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 264712,90 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

Podpis

Tf-f-TtfZ3 Podpis

17.11075 PodPis

6 stran

KONSIT a.s., Půlkruhová 766/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26 4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL10-S002 - Změny elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 264 712,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 264 712,90 21,00% 55 589,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 320 302,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL10-SO02 - Změny elektro

10. 11.2023

Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Náklady ze soupisu prací 264 712,90

- Elektroinstalace

D1 - Oprava stavajicí osvětlení jídelna a doplnění hodin 

D2 - Příprava kabeláže pro napojení ohřevu potrubí

D3 - Úpravy v rozvaděči, doplnění proudových chráničů z důvody změny vývodu pro napojení spotřebičů 

M21.5 - Zásuvky, spínače - dodávka + montáž 

D4 - Přívod pro 2ks požární rolety ZŠ n. Svobody:

D5 - Přívody pro 3ks venkovní chladící jednotky:

D6 - Doplnění Racku do kanceláře 122c:

D7 - Úpravy kabeláže zásuvek a spínačů ve vstupní chodbě 124a(zásuvka 1x, vypínač 3x):

D8 - pro tep. Čerpadlo:

D9 - pro 124a

D11 - Příprava pro 5ks přídržné magnety:

D12 - Změna pozice vývodů pro výdej čaje

D13 - Výměna kabelu pro VZT z důvodu požadavku na vyšší jištění

D15 - Příprava kabeláže pro lapol

D16 - Příprava kabeláže pro kalové čerpadlo

D18 - Doplnění osvětlení zadní chodba 124a

D20 - Oprava elektroinstalace m.č. 116 u nově vysekaných dveří

D22 - Oprava a manipulace kabeláže SIL a SLA u otvoru mč. 117

D30 - Ovládání požárního samozavírače dveří - externí dodávka FK servis

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL10-SO02 - Změny elektro
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10. 11 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D EL Elektroinstalace

D D1 Oprava stavajicí osvětlení jídelna a doplnění hodin
1 K Pol105 Trubice LED za 58W/830 18W 1980lm ks 8,000

2 K Pol106 Trubice LED za 36W/830 18W 1980lm ks 2,000

3 K Pol107 úprava svítidla předělaní na LED trubice ks 5,000

4 K P0IIO8 Inverter LED pásek do NO svítidla ks 3,000

6 K Pol110 Doplnění hodin do jídelny ks 1,000

7 K Pol115 Trubice 58W/830 ks 5,000

D D2 Příprava kabeláže pro napojení ohřevu potrubí
8 K PollOO Úpravy v rozvaděči, instalace ohřevu hod 2,000

9 K Poim Samoregulační kabel 10W/m m 2,000

10 K Pol112 Zásuvka IP44 na povrch ks 1,000

11 K 01.21 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 30,000

12 K Pol55 Instalační jistič AMPARO 6kA, B 10A, 1P ks 1,000

D D3 Úpravy v rozvaděči, doplnění proudových chráničů z důvody změny vývo

13 K Pol95 Proudový chránič 16A/2/0.03 ks 0,000
w 4-4 0,000

14 K Pol96 Proudový chránič 10A/2/0,03 ks 0,000
w 1-1 0,000

109 M 1311061 KOMBICHRANIC KZS-2MAC C 10/0,03 kus 1,000
w 1 1,000

110 M 1312015 KOMBICHRANIC KZS-4M 3P+N AC B10/0.03 kus 1,000
w 1 1,000

15 K Pol97 Proudový chránič 16A/B/4/0.03 ks 0,000
w 1-1 0,000

16 K Pol98 Proudový chránič 10A/B/4/0.03 ks 0,000
w 1-1 0,000

112 M 1311984 KOMBICHRANIC KZS-4M 3P+N A B16/0,03 kus 1,000
w 1 1,000

113 M 1206493 PROUD. CHRÁNÍC EFI-2A 16/0,03A kus 4,000
w 4 4,000

17 K Pol99 Montáž úprava rozvaděče hod 8,000
w 8 8,000

D M21.5 Zásuvky, spínače - dodávka + montáž

18 K 01.67
Zásuvka íx230V/16A IP44 kompletní, rámeček, vč. 
zapojení a montáže kus 2,000

w "Doplnění zásuvek 230V pro připojení žebříku"2 2,000
w Součet 2,000

19 K 01.21 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uloženi a zapojení, ukončeni m 20,000:

20 K 01.69 Zásuvka 1x 400V/16A IP44, bílá, zapuštěná, kompletní kus 7,000
w "Doplnění zásuvek 400V 16A po změně PD Gastro" 7 7,000
w Součet 7,000

21 K 01.22 Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 30,000
w 2*15 30,000
w Součet 30,000

22 K Pol104 Vidlice 230V IP44 ks 2,000

D D4 Přívod pro 2ks požární rolety ZŠ n. Svobody

23 K 01.18 Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 70,000,

264 712,90

Strana 3 z 6



PČ Typ

w
w
w
w

24 K Pol10

25 K Pol11

26 K Pol12

D D5
27 K Pol13

28 K 01.22

w
w
w

29 K Pol15

30 K Pol16

D D6

31 K Pol17

32 K 01.21

w
w
w

35 K Pol19

36 K Pol20

37 K Pol21

38 K Pol10

39 K Pol23
w

D D7

40 K 01.49

41 K Pol25

42 K Pol26

44 K Pol28

D D8

45 K 01.25

w
w
w

46 K Po30

D D9

47 K Pol31

48 K 01.49

49 K Pol32

D D11

52 K 01.19

w
w

53 K Pol36

54 K Pol37
w
w

55 K Pol38

56 K 01.49

57 K Pol40

Kód Popis

od rozvaděče m. 122a 
"roleta 113”13 
"roleta 122c"57 
Součet
Instalační jistič AMPARO 6kA, B 10A, 1P

Lišta na kabely vkládací Kopos LV 24X22JHD bílá 

Připojení požární rolety, úpravy v rozvaděči

Přívody pro 3ks venkovní chladící jednotky 

Instalační jistič AMPARO 6kA, C 16A, 3P

Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uloženi a zapojeni, ukončeni 

rozvaděč 122a
"3ks chladící jenotky na fasádě"3*30 
Součet
Trubka ohebná (husí krk) Kopos 1420_K50 
MONOFLEX, vč. příchytek a spojovacího materiálu 
Úpravy v rozvaděči, napojení jednotek

Doplnění Racku do kanceláře 122c: 
Nást.rozvaděč jednodílný,6U,š. 600mm, hloubka 
395mm,RAL 7035

Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení

rozvaděč 122a 
"kancelář 122c"15
Součet______ _______________________ _______
9" nap.panel 8x230V
ČSN,vypínač,přep.och.,tep.pojistka, 3m
19" Patch Panel kompaktní 24xRJ45 UTP Cat.5 (třída
DUU  
Zásuvka datová 2xRJ45, kat.5e UTP, bílá 

Instalační jistič AMPARO 6kA, B 10A, 1P 

Instalace periférií, úpravy v rozvaděči 
4

w
w

Krabice přístrojová (zeď, sádrokarton) pr. 68 vč. 
uložení a zapojeni

Malpro PT32025/2/S Pevná trubka PVC 25mm-2m 

Sádra stavební a elektrikářská (šedá) 1 kg 

Doplnění kompletace, úpravy kabeláže

Kabel pro tep. Čerpadlo:
Kabel CYKY 5Cx10 vč. uložení a zapojení, ukončeni

rozvaděč 122a 
"střecha (terasa)"40 
Součet
Úpravy v rozvaděči, napojení čerpadla

Příprava pro váhu 124a 
Trubka ohebná (husí krk) Kopos 1420_K50 
MONOFLEX, vč. příchytek a spojovacího materiálu 
Krabice přístrojová (zeď, sádrokarton) pr. 68 vč. 
uloženi a zapojeni
Provedení přípravy - spojkování, instalace

Příprava pro 5ks přídržné magnety:
Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uloženi a zapojení, ukončení

Napájení řídící jednotky 
10

I Silový kabel JYTY-0 4X1 ____

Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 rudá (JYSTY)
"kabely od řídící jednotky k magnetům 5ks dveří"35 
Součet
Kabel J-Y(St)Y 4x2x0,8 rudá (JYSTY)
Krabice přístrojová (zeď, sádrokarton) pr. 68 vč. 
uložení a zapojení
Provedení přípravy pro 5 ks - instalace, napojení 
řídicích jednotek a magnetů
5*2
Součet

MJ Množství

13,000
57,000
70,000

ks 3,000

m 8,000

hod 4,000

ks 3,000

m 90,000

90,000
90,000

m 12,000

hod 4,000

ks 1,000

m 15,000

15,000
15,000

ks 1,000

ks 1,000

ks 3,000!

ks 1,000!

hod 4,000
4,000

odbě 124a(zásuvka 1>
kus 5,000

m 2,000

ks 1,000

hod 6,000

m 40,000

40,000
40,000

hod 3,000

m 2,000

—r~
kus 1,000

hod 1,000!

m 10,000

10,000
m 20,000

m 35,000
35,000
35,000

m 5,000

kus 12,000 i
hod 10,000 j

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D D12 Změna pozice vývodů pro výdej čaje

58 K 01.21 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,000

W "změna pozice z m.č. 113 do m.č. 116"25 25,000
w Součet 25,000

59 K 01.23 Kabel CYKY 5Cx4 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,000

61 K Pol44 spojkováni kabelů, nové připojení, úpravy hod 5,000

d D13 Výměna kabelu pro VZT z důvodu požadavku na vyšší jištění
62 K Pol46 Instalační jistič 50A/3P ks 1,000

63 K 01.25 Kabel CYKY 5Cx10 vč. uložení a zapojení, ukončeni m 40,000

W původní kabel zůstal natažený dle PD
w "rozvaděč 122a - střecha"40 40,000
w Součet 40,000

64 K i Pol48 Úpravy v rozvaděči, připojení jednotky hod 4,000

D D15 Příprava kabeláže pro lapol

67 K 01.21 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,000

w "rozvaděč 122a - ovládací jednotka k lapolu m.č. 119"25 25,000
w Součet 25,000

68 K 01.22 Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,000

69 K 01.69 Zásuvka 1x 400V/16A IP44, bílá, zapuštěná, kompletní kus 1,000

70 K Pol54 Instalační jistič AMPARO 6kA, B 16A, 3P ks 1,000

71 K Pol55 Instalační jistič AMPARO 6kA, B 10A, 1P ks 1,000

72 K Pol56 Úpravy v rozvaděči hod 3,000

D D16 Příprava kabeláže pro kalové čerpadlo

73 K 01.22 Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončeni m 45,000

w "rozvaděč 122a - čerpací jímka ve dvoře"45 45,000
w Součet 45,000

74 K Pol58 Kopoflex pr 40 m 45,000
W 45 45,000

75 K Pol54 Instalační jistič AMPARO 6kA, B 16A, 3P ks 1,000

76 K Pol59 Úpravy v rozvaděči doplnění přístrojového můstku hod 3,000

D D18 Doplnění osvětlení zadní chodba 124a

79 K 01.18 Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uloženi a zapojení, ukončení m 10,000

80 K Pol63 Lišta na kabely vkládací Kopos LV 24X22_HD bílá m 10,000

81 K Pol64 Svítidlo nouzové ks 3,000

82 K Pol65 Led svítidlo prachotěsné ks 5,000

83 K P0I66 Krabice spojovací ks 2,000

84 K Pol67
Průzkumné práce, spojkováni kabelů, prozvánění, 
montáž svítidel

hod 4,000

D D20 Oprava elektroinstalace m.č.116 u nově vysekaných dveř

88 K 01.21 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 3,000

89 K 01.49
Krabice přístrojová (zeď, sádrokarton) pr. 68 vč. 
uloženi a zapojení

kus 3,000

90 K Pol70 Průzkumné práce, spojkováni kabelu, prozvánění hod 4,000

D D22 Oprava a manipulace kabeláže SIL a SLA u otvoru mč. 117

91 K 01.21 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 10,000

92 K 01.49
Krabice přístrojová (zeď, sádrokarton) pr. 68 vč. 
uložení a zapojeni

kus 3,000

93 K Pol70 Průzkumné práce, spojkováni kabelů, prozvánění hod 4,000

D O Ostatní
94 K 01.82 Pomocný instalační materiál kpl 2 028,386

W 167746,13*17920/1481972 2 028,386
W Součet 2 028,386

95 K 01.83 Průrazy zdivém kpl 1 901,611
W 167746,13*16800/1481972 1 901,611
W Součet 1901,611

96 K 01.84 PPV, drážky kpl 2 408,708

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

167746,13*21280/1481972
Součet

2 408,7081 
2 408,708*

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

97 K 01.85 Výchozí revizní zpráva jako celek kpl 2 155,160
w 167746,13*19040/1481972 2 155,160
w Součet 2 155,160

98 K 01.86 Uvedení do provozu jako celek kpl 1 901,611
w 167746,13*16800/1481972 1 901,611
w Součet 1 901,611

D SL Slaboproud

D D30 Ovládání požárního samozavírače dveří - externí dodávka FK servis
101 K Pol90 CPS-B1-5A (řídicí jednotka) kus 4,000

102 K Pol91 SD-0 371 optický detektor kouře kus 10,000

103 K Pol92 Akku Typ 8 (12 V, 3,4 Ah) kus 10,000

104 K Pol93 RT 45/R bezpečnostní tlačítko kus 5,000

105 K Pol94
Montáž odborným dodavatelem za předpokladu 
kabelové připravenosti

kus 1,000

108 K !Po95 Kontrola funkčnosti a provozuschopnosti PBŘ F kus 1,000

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
106 K MD05124010R Vedlejší náklady % 2,720

107 K 1.9
Vypracováni dokumentace skutečného provedení 
stavby - doplnění o veškeré změny viz změnové listy hod 4,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 6 z 6



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 11-SO02
Změny ZTI __
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšeni kapacity školní kuchyně

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn

Do kuchyně byla na žádost uživatele doplněna hadice pro čištění.
Doplnění chybějících položek vodovodu ve výkazu výměr.
V chodbě bylo přeloženo stávající UT potrubí, které bylo v kolizi s nově instalovanou VZT

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 143.779,83 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 143.779,83 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 5 stran
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotov : ele

Dne

cl álil za TDS

Dne

Schv za ot jednatele

Dne

SO 02 - ZŠ nám. Svobody

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197/ DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS

Objekt:
ZL11-SO01 - Změny ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 779,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 143 779,83 21,00% 30 193,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 973,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL11-SO01 - Změny ZTI
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 10.11 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV

722A - Přeložka uzávěrů stoupačky SUV, TUV a CIRK z důvodu kolize s VZT - chodba 126 - 3x

722 - Vnitřní vodovod

722B - Naviják s hadicí a hadice škrabky

713 - Izolace tepelné

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

143 779,83

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL11-SO01 - Změny ZTI
Místo: Datum: 10.11 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722A Přeložka uzávěrů stoupačky SUV, TUV a CIRK z důvodu kolize s VZT -
1 K Pol__0002.1 HZS hod 15,000

w "uzavřeni, vypuštění a následné napuštění kompletního 
systému vodovodu na větvi SUV, TUV, CIRK z celé školy"3*2 6,000

w "přesun sestavy uzávěrů SUV, TUV a CIRK z chodby do m.č. 
126"3*1,5 4,500

w "přeložka potrubí pro stoupačku SUV, TUV a CIRK v 
prostorách chodby“3*1,5 4,500

w Součet 15,000

D 722 Vnitřní vodovod
52 K 722130821 j Demontáž spoje na závit sroubení G 6/4 kus 2,000

53 K 722131905
' Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým 
závitem G 6/4 soubor 1,000

2 K 722131916 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do 
potrubí DNI 50 soubor 1,000

w "vysazení odboček na páteřním systému vodovodu POŽÁR"1 1,000

w Součet 1,000
54 K 722230105 Ventil přímý G 6/4" se dvěma závity kus 1,000

3 K 733392906
Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením 
nebo svařováním D 50x4,6 mm kus 3,000

w "vysazení odboček na páteřním systému vodovodu SUV,
TUV, CIRK"3 3,000

w Součet 3,000
4 K Pol__0002.2 HZS hod 6,000

"uzavření, vypuštění a následné napuštění kompletního
w systému vodovodu na větvi SUV, TUV, CIRK z celé školy 

kvůli vysazení odboček"3*2
6,000

w Součet 6,000

5 K 722220151
ii Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2” kus 28,000

w "umyvadla"14*2 28,000
w Součet 28,000

6 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" kus 36,000
w "WC"2 2,000
w "sprcha"2*2 4,000
w "výlevka"2*2 4,000
w "gastro mč. 119"10 10,000
w "gastro mč. 120a"6 6,000
w "gastro mč. I20b"0 0,000
w "gastro mč. 123b"4 4,000
w "gastro mč. 114"6 6,000
w "gastro mč. 116"0 0,000
w "gastro mč. 118"0 0,000
w Součet 36,000

7 K 722220153 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4" kus 19,000
w "gastro mč. 119"12 12,000
w "gastro mč. 120a"1 1,000
w "gastro mč. 120b"1 1,000
w "gastro mč. 123b"1 1,000
w "gastro mč. 114"2 2,000
w "gastro mč. 116"1 1,000
w "gastro mč. 118”1 1,000
w Součet 19,000

8 K 733392R Instalace stoupačkového uzávěru požární vody do
1.NP 6/4- pomocný materiál (ventil, Sroubení, přechod) kus 1,000

55 K 733393R Instalace stoupačkového uzávěru požární vody do
1.NP 6/4- vypuštění, napuštěni, montáž hod 5,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

143 779,83

139 372,59

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w ”2 pracovníci - 2,5h”2*2,5 5,000
w Součet 5,000

10 M
WVN. PRK03240 
XX

EKOPLASTIK - Objímka kovová s vrutem PPR D 32 - 
40

kus 134,000

w dodávka závěsného systému pro potrubí PPR D 32-40
w "m.č.122”12 12,000
w ''m.č.12r'12 12,000
w "m.č.120"40 40,000
w 'm.č.119'70 70,000
w Součet 134,000

9 M
WVN. PRK02025 
XX

EKOPLASTIK - Objimka kovová s vrutem PPR D 20- 
25

kus 130,000

w dodávka závěsného systému pro potrubí PPR D 20-25
w "m.č. 127,128,129,131 "30 30,000
w "m.č.123b"20 20,000
w "mč. 114"80 80,000
w Součet 130,000

66 M 1000303882 Konzola 27x18x300mm 1.25 pozink + plastová krytka kus 36,000

w 36 36,000
w Součet 36,000

24 M 28654301 přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 50x6/4" kus 4,000

27 M 28654300 přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 40x5/4" kus 4,000

28 M 28654299 přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 32x1" kus 8,000

29 M 28654298 přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 25x3/4" kus 18,000

30 M 28654296 přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 20x1/2" kus 18,000

31 M 28654122 T-kus redukovaný PPR D 63x50x63mm kus 1,000

32 M 28654080 T-kus jednoznačný PPR D 50mm kus 1,000

33 M 28654116 T-kus redukovaný PPR D 50x40x50mm kus 1,000

34 M 28654078 T-kus jednoznačný PPR D 40mm kus 1,000

35 M 28654112 T-kus redukovaný PPR D 40x32x40mm kus 1,000

36 M 28654104 T-kus redukovaný PPR D 32x20x32mm kus 8,000

37 M 28654074 T-kus jednoznačný PPR D 25mm kus 38,000

38 M 28654102 T-kus redukovaný PPR D 25x20x25mm kus 40,000

39 M 28654072 T-kus jednoznačný PPR D 20mm kus 44,000

40 M 28654010 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody
D 50mm

kus 8,000

41 M 28654008 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody
D 40mm kus 16,000

42 M 28654006
koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody
D 32mm

kus 40,000

43 M 28654004 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody 
D 25mm

kus 200,000

44 M 28654002 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody
D 20mm kus 400,000

45 M 28654207 redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 50x40mm kus 2,000

46 M 28654203 redukce PPR vnitřní/vnějši PPR D 40x32mm kus 4,000

47 M 28654201 redukce PPR vnitřní/vnějši PPR D 32x25mm kus 12,000

48 M 28654197 redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm kus 46,000

49 M 28654174 redukce PPR hrdlová D 32x25mm kus 8,000

50 M 28654170 redukce PPR hrdlová D 25x20mm kus 15,000

51 M 28654171 redukce PPR hrdlová D 20x16mm kus 25,000

12 K CV15 Cirkulační ventil DN15 kus 7,000
w ,,l22a”l 1,000
w ”120a"2 2,000
w ''114"3 3,000
w "119"2 2,000
w "SoD"-1 -1,000
w Součet 7,000

13 K 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 958,077

14 K 998722292R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m % 958,077

D 722B Naviják s hadicí a hadice škrabky
56 K N01 Naviják na hadici GARDENA RollUp M/L - 25m ks 1,000

57 K N02
Zahradní postřikovač GARDENA Prémium pistole 1/2” 
čisticí

ks 2,000

58 K N03 Gardena Comfort FLEX Hadice 13 mm (1/2”) 10 m ks 1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

59 K N04 Sada děrovek DIA Wolfcraft Ceramic 5-10 mm ks 1,000
60 K N05 Spojovací materiál ks 1,000

61 K N06 Gardena Sroubení pro vodovodní kohoutek Prémium 
26,5 mm (G 3/4”)

ks 2,000

62 K N07 Variolux 2cestný mosazný rozbočovač pro hadicové 
spojky ks 1,000

63 K N08 Gardena nástěnný držák hadice ks 1,000
64 K N09 montáž hod 8,000

65 K N10 doprava ks 1,000

D 713 Izolace tepelné

15 M 63154538 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií 
max. 250/100°C 89/30mm m 11,000

w 10*1,1 11,000
w Součet 11,000

16 K 713463312 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólii s přesahem AI páskou 1x D přes 50 do 100 mm

m 10,000

w "izolace na opravu UT potrubHO 10,000
w Součet 10,000

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

17 K 733122227 Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink 
spojované lisováním D 42x1,5 mm

m 7,000

w "přeložka potrubí UTzdůvodu kolize s VZT mč.124b/126"7 7,000
w Součet 7,000

18 M PAS.VL1110285 ventil horkovodní regulační vypouštěcí V10 141 616 
DN15 kus 2,000

w "přeložka potrubí UT z důvodu kolize s VZT'2 2,000
w Součet 2,000

19 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 6,000

20 K 713463215 Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 1,000

21 M 63154533 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií 
max. 250/100°C 42/30mm m 7,700

w (6+1)*1,1 7,700
w Součet 7,700

22 K 73312222R Přechod potrubí, vyvaření závitů, montážní práce kus 4,000
w "přeložka potrubí UT z důvodu kolize s VZT”4"ks" 4,000
w Součet 4,000

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
23 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,720

67 K 1.9 Vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby - doplnění o veškeré změny viz změnové listy hod 1,000

J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 5



KONSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 12-SO01
Doplnění prací _ ____
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a Zš nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšeni kapacity školní kuchyně

Objekt SO 01 - ZŠ E. Destinnové

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Byly upřesněny výměry sádrokartonových příček ze zadávací dokumentace. 
Ve venkovním schodišti byla doplněna hydroizolace.
V jídelně byl na žádost uživatele rozšířen rozsah výmaleb, sjednocení ploch.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 105.611,96 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 105.611,96 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentár.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 4 strany
fotodokumentace, zaměření...)

S t á il za zhotovitele
Dne Lrf.fyt Podpis

Schválil za TDS

Dne Zf- 9- PodPÍs
za objednatele

Dne U3-My_ odpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL12-SO01 - Doplnění prací

KSO:
Místo:

CC-CZ'
Datum: 10.11 2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 611,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 105 611,96 21,00% 22 178,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 127 790,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL12-SO01 - Doplnění prací
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

2 - Základy,zvláštní zakládání 

311 - Sádrokartonové konstrukce 

711 - Izolace proti vodě 

784 - Malby

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL12-SO01 - Doplnění prací
Místo: Datum: 10.11.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 2 Základy,zvláštní zakládání
2 K 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 m3 0,423

w "F02 u venkovního schodiště"1,47*2,4*0,12 0,423
w Součet 0,423

3 K 999281105RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,974

D 311 Sádrokartonové konstrukce
6 K 342261213RTX Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, 

desky standard tl. 12,5 mm,bez izolace
m2 1,576

w z plochy příček se neodečítají plochy otvorů menší než 2m2
w "SK/05"0,8*1,97 1,576
w Součet 1,576

12 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,073

D 711 Izolace proti vodě

17 K 711111001 RZI
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x 
nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 4,008

w "F02 u venkovního schodiště"1,47*2,4+0,2*2,4 4,008
w Součet 4,008

18 K 711141559RT1
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci

m2 4,008

w "F02 u venkovního schodiště"1,47*2,4+0,2*2,4 4,008
w Součet 4,008

19 K 62862251R Pás modifikovaný asfalt PE vložka, tl.4mm, 200g/m2 m2 4,609
w 4,008*1,15 4,609
w Součet 4,609

20 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 30,670

D 784 Malby
21 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 749,984

22 K 784195412R00 Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, otěruvzdorná m2 749,984

101 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 434,374

w ZŠ E. Destinnové
w ''181 "25,05*4,76 119,238
w "183"9,82*6,73 66,089
w "184"9,82*6,73 66,089
w "185"6,73*3,73 25,103
w "186a"9l44’4,55 42,952
w "186b"8,21*9,44 77,502
w "186c”13,65*2,74 37,401
w Součet 434,374

102 K 784171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 434,374
w ZŠ E. Destinnové
w "181 "25,05*4,76 119,238
w "183"9,82*6,73 66,089
w "184"9,82*6,73 66,089
w "185"6,73’3,73 25,103
w "186a"9,44*4,55 42,952
w "186b"8,21*9,44 77,502
w ”186c”13,65*2,74 37,401
w Součet 434,374

103 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 100,000

w ”1 role geotextilie k zakrývání"2*50 100,000
w Součet 100,000

D VRN Vedlejší a ostatní náklady

105 611,96

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

94 K 005124010R 'Vedlejší náklady % 2,720

104 K 1.9 Vypracováni dokumentace skutečného provedení 
jStavby - doplnění o veškeré změny viz změnové listy hod 2,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 4



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 12-SO02
Doplnění prací
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt SO 02 - ZŠ nám. Svobody

Zpracovat

Odůvodněni, popis a technické řešení změn

Byly upřesněny výměry sádrokartonových příček ze zadávací dokumentace.
Stávající poškozené omítky je nutno oškrabat, penetrovat a sjednotit.
Na základě skutečně prováděných prací byly upraveny výměry lešení.
Kvůli instalaci oplechování odvětrání lapolu je nutno upravit římsy.
Pro zemní váhu je doplněna vpusť.
Byly upraveny dveře do sprchových koutů.
Po odkrytí stropu bylo nutno přistoupit k úpravě profilu VZT potrubí kvůli kolizi s nosným trámem. 
Byly upřesněny výměry lišt do obkladů a silikonování spár.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 380.775,61 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 380.775,61 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
terminů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: Prodloužení konečného termínu díla o 4 dny

Přílohy (soupis prací, zákres praní, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 7 stran
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
Dne#£^3 Podpis

Schválil za TDS v/4*/'íí^V- ~íía

Dne ^ Podpis

Schválil za objednatele

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL12-SO02 - Doplnění prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 380 775,61

dph základní 
snížená

Základ daně 
380 775,61 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
79 962,88 

0,00

Cena s DPH V CZK 460 738,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL12-SO02 - Doplnění prací
Místo: Datum: 10. 11 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 380 775,61

311 - Sádrokartonové konstrukce 

Úpravy povrchů

a stavební výtahy

Malby

- Konstrukce

předměty

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z a obklady

766 - Konstrukce 

Obklady

VRN - Vedlejší a náklady

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Obiekt:

ZL12-S002 - Doplnění prací
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 311 Sádrokartonové konstrukce

4 K 342261211RT3
Příčka sádrokarton, ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, 
desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm m2 2,758

w z plochy příček se neodečítají plochy otvorů menší než 2m2
w "SK/03"0,7*1,97*2 2,758
w Součet 2,758

5 K 342261213RS1
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, 
desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm m2 7,769

w z plochy příček se neodečítají plochy otvorů menší než 2m2
w "SK/05”( 1*1,97+0,9*1,97*3+0,6*0,8) 7,769
w Součet 7,769

7 K 342262112RS3 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2xopl. tl.200 mm, desky 
standard impreg.tl.12,5 mm,minerál tl.2x6 cm m2 1,576

w z plochy příček se neodečítají plochy otvorů menší než 2m2
w "SK/06"0,8*1,97 1,576
w Součet 1,576

8 K 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr,, 
desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 41,435

w "122c"8,5-4 4,500
w "121c"4,4-1,8 2,600
w "123c"3,2 3,200
w "227a"3,56*2,45 8,722
w ”227b"2,73*(2,60+2,38+1,37+1,86) 22,413
w Součet 41,435

9 K 342264098R00 I Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 19,022
w "122c”8,5-4 4,500
vv "121c"4,4-1,8 2,600
w "123c"3,2 3,200
w "227a"3,56*2,45 8,722
w Součet 19,022

Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo
10 K 763101813 předsazené stěně jednoduché opláštění přes 0,02 do 

0.05 m2
kus 25,000

w vyřezání otvorů pro protahování kabelů ve stávajících 
kastlíkách

w "113"12 12,000
w "116"4 4,000
w "117"5 5,000
w "118"4 4,000
w Součet 25,000

11 K 763112911 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,02 
do 0,1 m2 kus 25,000

w vyřezání otvorů pro protahování kabelů ve stávajících 
kastlíkách

w "113"12 12,000
w "116"4 4,000
w "117"5 5,000
w "118"4 4,000
w Součet 25,000

12 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,601

D 61 Úpravy povrchů vnitřní
j«lK 612473181R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2 77,488

380 775,61

w
w
w
w

w

"kolem bouraných stěn"0,5*3,25*2*22 
"lokální opravy''30*1
"pórobeton 126/128,129a"(2,34+1,17+1,75+1 )*3,25-0,8*2*2
"pórobeton 124a"1,15*2,1
"zazdívky
CP"1 *2,02*2+0,9*0,97*4+1,28*2,34*2+0,45*4*2,15+(1,36/2)A2 
*3,14+1,6*2,43*2+3,3*2,4*2+1,18*3*2+0,77*3,25*2+0,4*3,25* 
2+0,8*2,25*2+1*2,2*2

71,500
30,000
17.145 
2,415

65.145

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w
w

w

"zazdívky CP"0,9*2,2*2+0,9*2,02*4
pod keramické obklady
"118,119 pulť(6,75*2,57-1,95*1,3-
2,45*1,3+2,17*0,67+(1,3*4+1,95+2,45)‘0,51 )*2

11,232

35,955

w ”121 "4,7*3+3,36*1,62+3,3*3 29,443
w ”122b"(2+2)*3 12,000
w "123a"3,3*1,6 5,280
w "124a"(10,4+10,4+2,6+0,6-1,1 -0,9-1,1-1,6-1,45)*1,8 32,130
w "125"(7+7+3,89+3,89-0,9)*1,5 31,320
w "122c"2,69*1,6 4,304
w "SoD''-270,381 -270,381
w Součet 77,488

15 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,193

D 94 Lešení a stavební výtahy
16 K 941955O02RO0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 214,487

w "podhledy SDK viz SoD"39+89,9+89,7 218,600
w "kuchyně 119 je v původním rozpočtu VZT'63,3-63,3 0,000
w "podhledy viz ZL12”41,435 41,435
w "101 - provizorní stěna"5,89*1 5,890
w "113 - rozvody elektro a oprava stav. kastl."34,63*1 34,630
w "113 - kastlík zakrytí rozvodů"16,53*1+4,76*1*4 35,570
w "113/114 příčka"4,76*1 4,760
w "118/119 montáž překladů a omítka"6,73*1 6,730
w "116,117,118 - kastlík elektro"30,47*1 30,470
w "otvory 117"2*1*2*4 16,000
w "kastlík pro odvětrání kanalizace - 3 patra"2*3 6,000
w "124a - překlady, rozvody elektro"25,6 25,600
w ”124b - překlady, přeložka topení"2,62*4,1 10,742
w "122b,123a,123d - montáž stropu boxu"7,4+9,5+8,6 25,500
w "125 strojovna - překlady, topení"(3+3+2,5+1,5+2,5)*1 12,500
w "134-potrubí ÚT"2,2*1 2,200
w "135 - provizorní předstěna"3,56*1 3,560
w "kastlík SDK m.č.322"2*1+1*1 3,000
w "SoD"-268,7 -268,700
w Součet 214,487

D 96 Bourání konstrukcí
96 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,009

97 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 10,092
w 1,0092332*10 "Přepočtené koeficientem množství 10,092
w Součet 10,092

98 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,009

99 K 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,102
w 1,0092332*11 "Přepočtené koeficientem množství 11,102
w Součet 11,102

100 K 979999998ROO Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 1,009

D 784 Malby
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra

23 K 784211163 oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 
odstínu

m2 207,395

24 K 900 R02
HZS - začišťovací a pomocné práce, stavební dělník v 
tarifní třídě 4

h 10,000

w očištění soklíků v jídelně od stávající syntetické barvy
w 5*2 10,000
w Součet 10,000

D 764 Konstrukce klempířské
26 K K/02a

jZakrytování potrubí odvětrání lapolu - úprava 
římsv D+M

ks 6,000

w 3*2 6,000
w Součet 6,000

27 K 998764201ROO 1 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 12,600

D 721 Vnitřní kanalizace
28 K 721223420RT1

Vpusť podlahová, sklepní se zápach.uzávěr. HL 300 
mřížka nerez, izol.soupr. s fólií EPDM kus 1,000

w vpust podlahová pro zemní váhu
w 1 1,000
w Součet 1,000

29 K 9987212O3R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 2,250

30 K 998721292R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m % 1,050

D 725 Zařizovací předměty

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

31 K 55484415.AR Stěna sprchová čiré AP kus 2,000

w dodávka zalamovacích sprchových zástěn pro nedostatečný 
prostor na otvíravé zástěny dle PD

w 2 2,000
w Součet 2,000

32 K Pol__0002.1 HZS hod 2,000

w "demontáž sprchových zástěn pro možnost dalšího použití 
2ks"2*1 2,000

w Součet 2,000
33 K 725249103ROO Montáž sprchových koutů soubor 2,000

34 K Pol__0008 Demontáž a zpětná montáž stávajícího tělesa kus 1,000
w "přesun elektrického radiátoru"1 1,000
w Součet 1,000

35 K 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 267,120

36 K 998725293R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m % 267,120

D 751 Vzduchotechnika
37 K 751510015 Potrubí 0,50m2 vč. tvarovek a montáže m 7,000

w záměna potrubí při prostupech stropy
w 1350/350 za 850/550
w 7 7,000
w Součet 7,000

Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do
38 K 751514418 plechového potrubí čtyřhranného s přírubou přes 0,420 

do 0,490 m2
kus 2,000

39 M 42982255 přechod čtyřhranný Pz průřez do 0,50m2 kus 2,000

40 K 751511806
Demontáž stávajícího potrubí do průžezu 0,50m2 
(1250x400)

m 54,790

w číslování dle bouracích prací
w "123"6+1,1+3,3+5,2 15,600
w "121"2,5+2+2,2 6,700
w ”122"(2,5+2+2,2)+(2,9+2,15+2) 13,750
w "127"2,1 2,100
w "126"1,54+0,9+1,9 4,340
w "130"0,8 0,800
w "132"1,5 1,500
w "fasáda"10 10,000
w Součet 54,790

D 767 Konstrukce zámečnické
44 K Os/11 a

Sítě proti hmyzu,pevné,do okenního rámu,příplatek za
AI pomocný profil 20x20mm v RAL.D+M

m 70,000

w "dle měření p. Švejcara"70 70,000
w Součet 70,000

45 K ; Os/15
Přechodová lišta povrchů podlah,dle standardů, 
kotvení,doplňky,detaily,D+M

m 19,950

w "D20,D01,D19,D21,D26,D27"0,9*6 5,400
w "D22,D23,D28,D29"0,8*4 3,200
w "D24,D25"0,7*2 1,400
w "D04,D07,D08”1*3 3,000
w "D05,D06"1,1*2 2,200
w "D17"1,4 1,400
w ”D02"1,6 1,600
w "Os5a"1,65 1,650
w "průchody bez dveří"8*1,2 9,600
w "SoD" -9,5 -9,500
w Součet 19,950

49 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 225,579

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady
50 K 771.1 Dlažba keramická protiskluzná,60x60cm, dle standardů m2 19,767

w Sokly
w místnost 130,134
w 1,2+6,8 8,000
w sokly-m.č.116,117,122c,126,128,134
w "délka” (30,9+30,4+16,8+11,5+10,1 )*0,1 9,970
w Mezisoučet 17,970
w "koeficient množství"17,97*0,1 1,797
w Součet 19,767

51 K 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr m2 8,000
w místnost 130,134
w 1,2+6,8 8,000
w Součet 8,000

52 K 771575118R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm m2 8,000
w místnost 130,134

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w 1,2+6,8 8,000
w Součet 8,000

53 K 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 8,000 j
w místnost 130,134
w 1,2+6,8 8,000
w Součet 8,000

54 K 781121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu m2 117,300
w lepení obkladu na stávající štukové omítky
w "129c"4 4,000
w 'T31c"3 3,000
w ”124a"12 12,000
w "121 "21 21,000
w "127"12 12,000
w "123b"6 6,000
w "119"28,3 28,300
w ”114"28 28,000
w ”130"3 3,000
w Součet 117,300

55 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 245,500
w vyrovnávky podkladu pod dlažbu a obklady
w "129c"4 4,000
w "131c"3 3,000
w “124a"12 12,000
w "121 "21 21,000
w "127"12 12,000
w "123b"6 6,000
w "119"28,3 28,300
w "114"28 28,000
w "117 podlaha"64,2 64,200
w "116 podlaha"64 64,000
w "130"3 3,000
w Součet 245,500

56 K 900 R03
HZS - začišťovací a pomocné práce, stavební dělník v 
tarifní třídě 4 h 9,000

w "provedení otvoru pro zemní váhu m.č. 122a vč. řešení 
detailů"2*2,5 5,000

w "provedení soklu pro škrabku brambor m.č. 123b vč. řešení 
detailů"2*2 4,000

w Součet 9,000

57 K 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 803,776

D 766 Konstrukce truhlářské
58 K 766681811

Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní 
plochy do 2 m2 k opětovnému použití

m2 1,560

w demontáž zárubně kvůli stěhování vybavení - popelnice
w 0,8*1,95 1,560
w Součet 1,560

59 K 766660171
Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně kus 1,000

60 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 1,000

61 K 998766201ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 26,484

D 781 Obklady keramické
62 K 781491001RTX Montáž lišt k obkladům,rohových,koutových, i 

dilatačních,vč. dodávky lišt AL
m 79,700

w "129a"20,2 20,200
w "129b"4 4,000
w "129c"4 4,000
w "131a"22 22,000
w "131 b"4 4,000
w ”131c"4 4,000
w "122a"16 16,000
w "121c"16 16,000
w "121" 10 10,000
w "127"6 6,000
w "123c"8 8,000
w "123b"37 37,000
w "119"89,2 89,200
w "120a"43,3 43,300
w ”120b"4 4,000
w "114"41 41,000
w "101"7 7,000
w "SoD"-256 -256,000
w Součet 79,700

63 | K 771578011ROO Spára podlaha - stěna, silikonem m 387,700
w “129a"50 50,000
w ”129b"18 18,000
w "129c“18 18,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "131a"44 44,000
vv "131b"17 17,000
w ”131c"17 17,000
vv "124a"20 20,000
w "125”22 22,000
w "126“16 16,000
w "122a"30 30,000
vv "121c"27 27,000
w "121"31 31,000
w “127"25,3 25,300
w "134"10 10,000
w "128"11,5 11,500
w "123c"8 8,000
w "123b”67,3 67,300
w "114”88 88,000
w "120b”19,8 19,800
vv "101 "8 8,000
w "117"33 33,000
w "116"30 30,000
w "SoD"-223,2 -223,200
w Součet 387,700

64 K 998781201ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 328,891

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
94 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,720

95 K 1.9
Vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby - doplnění o veškeré změny viz změnové listy hod 4,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 7 z 7



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 13-SO01
Protipožární opatření
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt SO 01 - ZŠ E. Destinnové

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Po kontrole HZS byla instalována do VZT potrubí požární klapka vč. úpravy MaR.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínu (Vliv na harmonogram,
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Dne

Schválil za TDS
Dne ZřfMl Podpis 

za

Dne odpis

60.786,17 Kč bez DPH 

0 Kč bez DPH 

60.786,17 Kč bez DPH

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / vwvw.konsit.cz F26.4 1/1



krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL13-SO01 - Protipožární ...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 786,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 60 786,17 21,00% 12 765,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 551,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Ra/itko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL13-SO01 - Protipožární...
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 10.11 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 786,17

D2 - Protipožární opatření pro VZT

MaR - MaR - řídící systém k doplněným požárním klapkám

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL13-SO01 - Protipožární...
Místo: Datum: 10.11.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D D2 Protipožární opatření pro VZT
1 K 751613114

Montáž dodatečné izolovaného potrubí čtyřhranného 
samolepící izolací

m2

w ZŠ E. Destinnové
w (1,25*2+0,4*2)*0,5
w Součet

ISV.4003973227
845

U Protéct Wired Mat 4.0 Alu1 - 60mm, MST: 400°C, 
2x600x5000x60mm,Rohož na pletivu s černou

2 M hliníkovou fólii U Protéct Wired Mat 4.0 Alu1 je 
součástí certifikovaného protipožárního systému 
ULTIMATE Protéct pro požárně VZT odolná potrubí.

m2

w ZŠ E. Destinnové
w (1,25*2+0,4*2)*0,5
w Mezisoučet
w "koeficient množství" 4,91*0,1
w Součet

3 K 751581111
Požární izolace z minerální plsti s AI. folií, min. odolnost 
30 minut vč. montáže

m2

w ZŠ E. Destinnové - provedení izolace VZT potrubí dle PD
w "1000/500" (5,09+3,22)*( 1 +0,5)*2
w "1250/800" (3+1,25)*( 1,25+0,8)*2
w "1250/400" (1,9+3.8)*{ 1,25+0,4)*2
w Součet

4 K 751511806
Demontáž stávajícího potrubí do průžezu 0,50m2 
(1250x400)_____________

m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w

0,5
Součet

w
w
w

ZŠ Destinnové
(1+0,63)*2*2
Součet

W
W

11 K 
w 
w

vlastní.8.1

1680*44520,03/44800,1
Součet
Přesun materiálu na stavbě
560*44520,03/44800,1 
Součet

K vlastní.9 Lešení a montážní plošiny soubor
W
w

13 K 
w 
vv

14 K 
w 
w

vlastní.10

vlastní.11 1

1680*44520,03/44800,1
Součet
Stavební přípomoci 
1120*44520,03/44800,1 
Součet

! Likvidace odpadů 
896*44520,03/44800,1 
Součet

soubor

soubor

soubor

61,16:

5 K vlastní.45 Montáž požární klapky ks 1 ,ood
6 M 42975201 lišta přírubová Pz š. 30mm m 6,520\

ED BR332110510 MDF30EURO+PITZN 1000x650
a M 1040116039

I
požární klapka pro čtyřhranné potrubí s revizním 
otvorem

kus 1,000\

9 K , vlastní.6 Montážní a spojovací materiál soubor 1 669,497
1 669,49' 
1 669,49 
556,49: 
556,49! 
556,49! 

1 669,49 
1 669,49' 
1 669,49 

1 112,99 
1 112,99: 
1 112,99: 
890,39 
890,39! 
890,39!

D MaR

D M36.3
15 K M36.12

16 K M36.18

17 K M36.15

18 K M36.16

MaR - řídící systém k doplněným požárním klapkám

Řídící systém
|Řídící systém rozvaděče - doplnění hardveru 

Nástěnná rozvodnice - doplnění 

Uživatelský SW programování

Uživatelský SW pro podstanice

kus

kus

db

db

60 786,17

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D ON Ostatní náklady
23 K M36.41 Koordinace s ostatními profesemi kpl 210,085}

w 1568*6191,6/46212 210,085
w Součet 210,085

25 K M36.43 Nastavení a oživení kpl 390,157
w 2912*6191,6/46212 390,157
w Součet 390,157

26 K M36.44 Komplexní zkoušky (test 1:1) kpl 210,085
w 1568*6191,6/46212 210,085
w Součet 210,085

27 K M36.45 Revizní technik kpl 315,127
w 2352*6191,6/46212 315,127
w Součet 315,127

29 K M36.23 PD skutečného provedení kpl 127,551
w 952*6191,6/46212 127,551
w Součet 127,551

30 K M36.24 Předávací dokumentace stavby (protokoly, certifikáty, 
revize) kpl 97,539

w 728*6191,6/46212 97,539
w Součet 97,539

31 K M36.49 Doprava a přesuny kpl 675,272Í

w 5040*6191,6/46212 675,272
w Součet 675,272

32 K M36.26 Zabezpečení pracoviště kpl 360,1451
w 2688*6191,6/46212 360,145
w Součet 360,145

33 K M36.27 PPV, GZS, kompletační činnost kpl 180,073
w 1344*6191,6/46212 180,073
w Součet 180,073

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
34 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,72oj

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 4



KIZINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 13-SO02
Protipožární opatření
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

0biekt SO 02 - ZŠ nám. Svobody

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Po odkrytí stávajících rozvodů byla upravena výměra požárních ucpávek.
Po kontrole HZS byla instalována do VZT potrubí požární klapka vč. úpravy MaR.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 107.334,82 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 107.334,82 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 4 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Dne£j^ 7t Podpis

Schválil za TDS
Dne ZJ ?.Z&0Podp's

Set váli za objednatele

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20. 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ' CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dal. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL13-SO02 - Protipožární ...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 107 334,82

dph základní 
snížená

Základ daně 
107 334,82 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
22 540,31 

0,00

Cena s DPH v CZK 129 875,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
ZL Varna ED a NS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:
ZL13-SO02 - Protipožární...

Místo: Datum: 10.11 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D2 - Protipožární opatření pro VZT

107 334,82

767 - Konstrukce zámečnické

MaR - MaR - řídící systém k doplněným požárním klapkám 
M36.3 - Řídící systém 

ON - Ostatní náklady 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL13-SO02 - Protipožární...
Místo: Datum: 10. 11 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D2 Protipožární opatření pro VZT
1 K 751613114

Montáž dodatečné izolovaného potrubí čtyřhranného 
samolepící izolací

m2 3,260

w ZŠ n. Svobody
w (1*2+0,63*2)*1 3,260
w Součet 3,260

ISV.4003973227 
845

U Protéct Wired Mat 4.0 Alu1 - 60mm, MST: 400°C, 
2x600x5000x60mm,Rohož na pletivu s černou

2 M hliníkovou fólií U Protéct Wired Mat 4.0 Alu1 je 
součásti certifikovaného protipožárního systému 
ULTIMATE Protéct pro požárně VZT odolná potrubí.

m2 3,751

w ZŠ n. Svobody
w (1*2+0,63*2)*1 3,260
w Mezisoučet 3,260
w “koeficient množství" 4,91*0,1 0,491
w Součet 3,751

3 K 751581111 Požární izolace z minerální plsti s AI. folií, min. odolnost 
30 minut vč. montáže

m2 4,560

w ZŠ n. Svobody - izolace stávajícího vodovodního potrubí
w 9,0*0,32+8,0*0,16+2,0*0,2 4,560
w Součet 4,560

4 K 751511806 Demontáž stávajícího potrubí do průžezu 0,50m2 
(1250x400)

m 1,000

w ZŠ n. Svobody
w 1 1,000
w Součet 1,000

5 K vlastní.45 Montáž požární klapky ks 1,000

6 M 42975201 lišta přírubová Pz š. 30mm m 6,600
w ZŠ n. Svobody
w (1,25+0,4)*2*2 6,600
w Součet 6,600

Požární klapka s odolnosti 90 minut 1250x400, ruční,
7 K vlastní.49A teplotní s koncovým spínačem (patrona se zvýšenou 

teplotou pro kuchyně)
ks 1,000

w "ŽŠ n. Svobody"1 1,000
w Součet 1,000

9 K vlastní.6 Montážní a spojovací materiál soubor 67,953
w 16800*17649,56/4363522,2 67,953
w Součet 67,953

11 K vlastní.8.1 Přesun materiálu na stavbě soubor 20,386
w 5040* 17649,56/4363522,2 20,386
w Součet 20,386

12 K vlastní.9 Lešení a montážní plošiny soubor 67,953
w 16800*17649,56/4363522,2 67,953
w Součet 67,953

13 K vlastní.10 Stavební přípomoci soubor 67,953
w 16800*17649,56/4363522,2 67,953
w Součet 67,953

14 K vlastní.11 1 Likvidace odpadů soubor 54,362
w 13440*17649,56/4363522,2 54,362
w Součet 54,362

D 767 Konstrukce zámečnické
35 K 767.2 Požární ucpávky všech prostupů,štítek,zpráva, 

kotvení, doplňky, detaily, D+M kus 51,000

w požární ucpávky stávajících instalací
w “prostup T'6 6,000
w "prostup 2”4 4,000
w "prostup 3"4 4,000

“prostup 4"8 8,000
w "prostup 5"6 6,000
w "prostup 6"0 0,000

107 334,82

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w “prostup 7"0,7-0,7 0,000
w "prostup 8"6 6,000
w "prostup 9"0 0,000
w "prostup 10"4 4,000
w "prostup 11 "0 0,000
w "prostup 12”0 0,000
w "prostup 13"8 8,000
w "prostup 14“0 0,000
w "prostup 15"1 1,000
w "prostup 16"2 2,000
w "prostup 17"2 2,000
w "prostup 18"0 0,000
w Součet 51,000

36 K 900 R01
HZS - začišťovací a pomocné práce, stavební dělník v 
tarifní třídě 4 h 8,000

w demontáž a vysekání stávajících izolací
w 2*4 8,000
w Součet 8,000

37 K PO02 Doplnění konstrukce - měkká ucpávka m2 2,300

w "doplnění požárního předělu stávajících instalací nad příčkou - 
místnost 114/123d,123b "2,3 2,300

w Součet 2,300
38 K roli Revize a oprava stávajících požárních rolet ks 2,000

w "ovládání stávajících rolet umístěné na bourané příčce, nutno 
znovu namontovat a zprovoznit"2 2,000

w Součet 2,000

39 K rol2
Výměna detekční kouřové čidlo Apollo S65 Smoke u 
stávající rolety, doprava montér

ks 1.000

w "zjištěno nefunkční čidlo - výměna včetně zprovoznění a 
dopravy"1 1,000

w Součet 1,000

40 K 998767201R00 I Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 780,314

D MaR MaR - řídící systém k doplněným požárním klapkám

D M36.3 Řídící systém

15 K M36.12 Řídící systém rozvaděče - doplněni hardveru kus 1,000
w 1 1,000

16 K M36.18 Nástěnná rozvodnice - doplnění kus 1,000

17 K M36.15 Uživatelský SW programování db 2,000

18 K M36.16 Uživatelský SW pro podstanice db 2,000

D ON Ostatní náklady
23 K M36.41 Koordinace s ostatními profesemi kpl 96,183

w 3920*6191,6/252343 96,183
w Součet 96,183

25 K M36.43 Nastavení a oživeni kpl 261,068
w 10640*6191,6/252343 261,068
w Součet 261,068

26 K M36.44 Komplexní zkoušky (test 1:1) kpl 71,450'

w 2912*6191,6/252343 71,450
w Součet 71,450

27 K M36.45 Revizní technik kpl 96,183
w 3920*6191,6/252343 96,183
w Součet 96,183

29 K M36.23 PD skutečného provedení kpl 76,946
w 3136*6191,6/252343 76,946
w Součet 76,946

30 K M36.24
[Předávací dokumentace stavby (protokoly, certifikáty, 
revize)

kpl 38,473

w 1568*6191,6/252343 38,473
w Součet 38,473

31 K M36.49 Doprava a přesuny kpl 508,395
w 20720*6191,6/252343 508,395
w Součet 508,395

32 K M36.26 Zabezpečení pracoviště kpl 104,427
w 4256*6191,6/252343 104,427
w Součet 104,427

33 K M36.27 PPV, GZS, kompletační činnost kpl 79,694
w 3248*6191,6/252343 79,694
w Součet 79,694

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
34 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,720

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 4



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 14-SO02
Gastro doplnění 
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

°bÍe*ct SO 02 - ZŠ nám. Svobody

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na žádost uživatele byl upraven rozsah příslušenství ke kuchyňským zařízením.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 35.832,06 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 35.832,06 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis práci, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany

Schválil za zhotovitele RHHHHHBHjHHH 

Schválil za TDS
■■■ Dne

Schválil za objednatele HHHHHHHHHHHj

mmmmm Dne Zý. % PodPis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL14-SO01 - Gastro doplnění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 832,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 832,06 21,00% 7 524,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 43 356,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
ZL Varna ED a NS

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL14-SO01 - Gastro doplnění
Místo: Datum: 10.11 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 832,06

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL14-SO01 - Gastro doplnění
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

58 K Pol 116

Variabilní planetární mixér. V základní výbavě metla, 
lopatka na míchání lehkých a středních těst, hák na 
hnětení. Mísa, vidlice, držák hřídele nástroje, rám, 
ochranná mřížka jsou vyrobeny z nerezové oceli. 
Rotující díly jsou uloženy v kuličkových ložiscí

kus -1,000

131 K 204 Víříc chlazených nápojů - objem 2x 12 litrů kus -2,000

0 K Pol 117 Příslušenství k multifunkční pánvi kus -1,000

0 K Pol118 Zkrácení vitríny ve výdeji kus 1,000

0 K Pol119 Kotlík 60 I s příslušenstvím a vozíkem kus 1,000

0 K Pol 120 Kotlík 60 I kus 1,000

0 K Pol121 Přípojný mlýnek na maso k robotu Alba RMa 27 S kus 1,000

0 K Pol 122 Koše do myčky 2+2 na talíře a příbory sada 1,000

0 K Pol 123 Plátkovač 2 mm kus 1,000

0 K Pol 126 Strouhač sýra / Parmezan kus 1,000

0 K Pol127 Strouhač brambor kus 1,000

0 K POÍ128 Strouhač na mrkev a syrové brambory kus 1,000

0 K Pol 129 Nudličkovač 1x8 mm kus 1,000

0 K Pol 130 Nudličkovač 2x8 mm kus 1,000

0 K Pol131 Nudličkovač 2x10 mm kus 1,000

0 K Pol 133 Univerzální koš 500x500 mm, v=70 mm kus 5,000

0 K Pol 134 Koš na podnosy 500x500 RedFox kus 5,000

0 K Pol135 Koš na příbory 500x500 mm kus 4,000

0 K Pol136 Vložka na mytí hrníčků 500 x 500 mm kus 4,000

132 K 903 Doprava a stěhování kus 0,003
W 32888/11363442 0,003
w Součet 0,003

133 K 904 Montážní práce kus 0,003
W 32888/11363442 0,003
w Součet 0,003

135 K 1.9 Vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby - doplnění 0 veškeré změny viz změnové listy hod 1,000

134 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,724

Strana 3 z 3



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 15-SO01
Záměna dveří
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt SO 01 - ZŠ E. Destinnové

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Z provozního hlediska byly upraveny vnitřní dveře na polodrážkové, CPL.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaká NE 
podrobnosti atp.)

0 Kč bez DPH 

96.909,65 Kč bez DPH 

96.909,65 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínu (Vliv na harmonogram,
terminy milníků, konečný termín) Komentář'

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (méněpráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

4 stran

PodPis

^ T?u;podpis
2?- '.#£3Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL15- SO01 - Záměna dveří

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 11 2023

Zadavatel: IC: 00063703
Městská část Praha 6 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 18630197
Konsit a.s. DIČ: 18630197

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -96 909,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -96 909,65 21,00% -20 351,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -117 260,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL15- SO01 - Záměna dveří

Místo: Datum: 10.11.2023

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Zhotovitel: Konsita.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -96 909,65

766 - Konstrukce -

766A - Konstrukce -

VRN - Vedlejší a náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL15- SO01 - Záměna dveří

Místo: Datum: 10.11 2023

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .gg 999^5

d PSV Práce a dodávky PSV

o 766 Konstrukce truhlářské - odpočet

24 K D/30

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,EW 30 DP3.DTD 
deska,HPL laminát,Dle stávající,zárubeň 
ocelová,Rohová renovační,Dle 
stávající,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,práh,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000!

25 K D/31

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP02,Plné,1400/1970.EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,HPL laminát,Dle stávajicí,zárubeň 
ocelová.Obložková renovační,Dle 
stávající,Klika/klika, Kartáčovaný nerez,Paniková 
klika,zámek cylindrický,samozavírač,padací 
lišta,zarážka,okopo

kus -1,000

26 K D/32

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,1000/1970,EW 30 DP3-C2,DTD
deska,HPL laminát,Dle stávající,zárubeň
ocelová,Rohová renovační,Dle
stávající,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,Paniková
klika,zámek cylindrický,samozavírač,padací
lišta,zarážka,okopový

kus -1,000

27 K D/33

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,EW 30 DP3.DTD 
deska,HPL laminát,Dle stávající,zárubeň 
ocelová.Obložková renovační,Dle 
stávající,Klika/klíka,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,práh,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

28 K D/34

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP02,Plné,1400/1970,EW 30 DP3.DTD 
deska,HPL laminát,Dle stávajicí,zárubeň 
ocelová.Obložková renovační,Dle 
stávající,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,práh,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

29 K D/35

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP03,Plné,1300/2280,EW 30 DP3-C2.DTD
deska,HPL laminát,Bílá,zárubeň
dřevěná,Obložková.Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčo
váný nerez,Paniková klika,zámek
cylindrický,samozavírač,padací lišta,zarážka,okopový
plech,kotvení,

kus -1,000

30 K D/36

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP03,Plné,1300/2280,EW 30 DP3-C2.DTD
deska,HPL laminát,Bílá,zárubeň
dřevěná, Obložková.Bezfalcová, Bílá, Klika/klika, Kartáčo
váný nerez,Paniková klika,zámek
cylindrický,samozavírač.padaci lišta,zarážka,okopový
plech,kotvení,

kus -1,000

31 K D/37

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP04,Plné,800/2100,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,HPL laminát,Bílá,zárubeň 
dřevěná,Obložková.Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčo 
váný nerez,zámek cylindrický,padací 
lišta,zarážka.kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

32 K D/38

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,HPL laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Pro
SDK,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,samozavirač,padací 
lišta, zarážka, kotveni, doplňky .detaily, D+M

kus -1,000

33 K 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % -4 229,008

D 766A Konstrukce truhlářské^ přípočet

93 K D/30A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,EW 30 DP3.DTD 
deska,CPL laminát,Dle stávající,zárubeň ocelová
DZD,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,práh,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

94 K D/31A

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP02,Plné,1400/1970.EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,CPL laminát,Dle stávající,zárubeň ocelová
DZD,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,Paniková 
klika,zámek cylindrický,samozavirač,padací 
lišta, zarážka, okopo

kus 1,000

95 K D/32A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné, 1000/1970,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,CPL laminát,Dle stávající,zárubeň ocelová
DZD,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,Paniková 
klika,zámek cylindrický,samozavirač,padací 
lišta,zarážka,okopový

kus 1,000

96 K D/33A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,EW 30 DP3.DTD 
deska,CPL laminát,Dle stávající,zárubeň ocelová
DZD,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,práh,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

97 K D/34A

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP02,Plné,1400/1970,EW 30 DP3.DTD 
deska,CPL laminát,Dle stávající,zárubeň ocelová
DZD,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,práh,zarážka,okopový 
plech,kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

98 K D/35A

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP03,Plné,1300/2280,EW 30 DP3-C2.DTD
deska,CPL laminát,Bílá,zárubeň
dřevěná,Obložková,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný
nerez,Paniková klika,zámek
cylindrický,samozavirač,padací lišta,zarážka,okopový
plech,kotvení,

kus 1,000

99 K D/36A

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP03,Plné,1300/2280,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,CPL laminát,Bílá,zárubeň 
d řevěná,Obložková, Bílá, Klika/klika, Kartáčovaný 
nerez,Paniková klika,zámek 
cylindrický,samozavirač,padací lišta,zarážka,okopový 
plech,kotvení,

kus 1,000

100 K D/37A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP04,Plné,800/2100,EW 30 DP3-C2,DTD
deska,CPL laminát,Bilá,zárubeň
dřevěná, Obložková, Bílá, Klika/klika, Kartáčovaný
nerez,zámek cylindrický,padací
lišta,zarážka,kotvení,doplňky.detaily,D+M

kus 1,000

101 K D/38A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970.EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,CPL laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Pro
SDK,Bílá,Klika/klika, Kartáčovaný nerez,zámek
cylindrický,samozavirač,padací
lišta,zarážka,kotveni,doplňky,detaily, D+M

kus 1,000

104 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 9,000

103 - M 4502022919 Vložka cylindrická 65 mm kus 9,000

102^K 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr,, výšky do 6 m % 3 296,760

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
23 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,720

Strana 4 z 4



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 15-SO02
Záměna dveří
Stavba 
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt SO 02 - ZŠ nám. Svobody

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Z provozního hlediska byly upraveny vnitřní dveře na polodrážkové, CPL. 

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vřcepráce 0 Kč bez DPH

Méněpráce 222.630,23 Kč bez DPH

Celkem -222.630,23 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (méněpráce) 8 stran

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za objednatele

Dne £ f PodPis

Dne - 'j\ Poc*Pis

DnBZ?X2o7lPodpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/ www.konsit.cz F26.4

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL Varna ED a NS 

Objekt:
ZL15- SO02 - Záměna dveří

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 11.2023

Zadavatel: IC: 00063703
Městská část Praha 6 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 18630197
Konsit a.s. DIČ: 18630197

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -222 630,23

dph základní 
snížená

Základ daně 
-222 630,23 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-46 752,35 

0,00

Cena s DPH V CZK -269 382,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



Stavba:
ZL Varna ED a NS

Objekt:
ZL15- SO02 - Záměna dveří

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 

766 - Konstrukce truhlářské - odpočet 

766A - Konstrukce truhlářské - přípočet 

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10.11.2023

Cena celkem [CZK]

-222 630,23

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL Varna ED a NS
Objekt:

ZL15- SO02 - Záměna dveří

Místo: Datum: 10.11.2023

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .222 630,23

d PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské - odpočet

34 K D/1

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Rohová 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

35 K D/2

Dveře vnitrní otevíravé
dvoukřídlé,GP02,Plné,1500/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová, Rohová 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,zámek
cylindrický,zarážka,kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus

36 K D/3

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP02,Plné,1450/1970,EW 30 DP3-C2.DTD
deska,HPL laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Rohová
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný
nerez,Paniková klika,zámek
cyli nd rický.práh .sarnoza virač, pad ací
lišta,zarážka,okopový pl

kus

37 K D/4

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,1000/1970,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,HPL laminát,Bilá,zárubeň ocelová,Rohová 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,práh,samozavírač,padací 
lišta,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,

kus

38 K D/5

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,1000/2100,DTD deska,HPL 
laminát,Bilá,zárubeň ocelová,Rohová 
renovační, Bezfalcová,Bílá, Klika/klika, Kartáčovaný 
nerez,Paniková klika,zámek 
cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,d

kus

39 K D/6

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,1000/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Rohová 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

40 K D/7

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,DTD deska,HPL 
laminát.Bílá,zárubeň ocelová,Pro
SDK, Bezfalcová, Bílá, Klika/klika, Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

41 K D/8

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Pro
SDK, Bezfalcová, Bílá, Klika/klika, Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech, kotvení.doplňky, detaily, D+M

kus

42 K D/9

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,1000/2100,EW 30 DP3-C2.DTD deska,HPL 
laminát,Bilá,zárubeň ocelová,Rohová 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,Paniková klika,zámek 
cylindrický,samozavírač,stavěč,včetně teplotn

kus

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ

43 K D/10

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01 ,Plné,800/1970,DTD deska,HPL 
laminát, Bílá,zárubeň ocelová,Pro
SDK,Bezfalcová, Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

44 K D/11

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,900/1970,EW 30 DP3-C2.DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Rohová 
renovační, Bezfalcová, Bílá, Klika/klika, Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,samozavírač,stavěč,včetně 
teplotního čidla a 1ks

kus

45 K D/12

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,1000/2100,EW 30 DP3-C2,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Pro
SDK,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,Paniková klika,zámek
cylindrický,samozavírač,stavěč,včetně teplotního čidla

kus

46 K D/13

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,1000/2100,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Rohová 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

47 K D/14

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,EW 30 DP3-C2,DTD 
deska,HPL laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Rohová 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,zámek cylindrický,samozavírač,padací 
lišta,zarážka,okopový plech,kotveni,doplňky,

kus

48 K D/15

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,900/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Pro
SDK, Bezfalcová, Bílá, Klika/klika, Kartáčovaný 
nerez,Paniková klika,zámek 
cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

49 K D/16

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP04,Plné,800/2190,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,HPL laminát,Bílá,zárubeň 
dřevěná,Obložková,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčo 
váný nerez,Paniková klika,zámek 
cylindrický,stavěč,včetně teplotního čidla a 1ks 
přídržných magtů,

kus

50 K D/17

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP03,Plné,1300/2280,EW 30 DP3-C2.DTD
deska,HPL laminát,Bílá,zárubeň
dřevěná,Obložková,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika,Kartáčo
váný nerez,Paniková klika,zámek
cylindrický,samozavírač,stavěč,včetně teplotního čidla
a 1ks přidrž

kus

51 K D/18

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP03,Plné,1300/2280,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň
dřevěná, Obložková, Bezfalcová, Bílá, Klika/klika, Kartáčo 
váný nerez,Paniková klika,zámek 
cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

52 K D/19

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň
ocelová,Univerzální,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

53 K D/20

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970,EW 30 DP3.DTD
deska,HPL laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Rohová
renovační, Bezfalcová, Bílá, Klika/klika,
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek
cylindrický,práh,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

54 K D/21

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl, Plné,800/1970, DTD deska,HPL 
laminát, Bílá, zárubeň
ocelová,Univerzální,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický, zarážka, kotvení, doplňky, detaily, D+M

kus -1,000

55 K D/22

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl,Plné,700/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová.Obložková 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,WC 
zámek,zarážka,kotvení,doplňky, detaily, D+M

kus -1,000

56 K D/23

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl,Plné,700/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová.Obložková 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika, 
rozeta, Kartáčovaný nerez,WC 
zámek,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

57 K D/24

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl,Plné,600/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová.Obložková 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez.zámek 
cylindrický.zarážka,kotvení,doplňky ,detaily,D+M

kus -1,000

58 K D/25

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl,Plné,600/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová.Obložková 
renovační, Bezfalcová, Bílá, Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

59 K D/26

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl,Plné,800/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová.Obložková 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický .zarážka,kotvení,doplňky .detaily,D+M

kus -1,000

60 K D/27

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl,Plné,800/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová.Obložková 
renovační,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický .zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

61 K D/28

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl,Plné,700/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Pro
SDK,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika, rozeta,Kartáčovaný 
nerez,WC zámek,zarážka,kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

62 K D/29

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl,Plné,700/1970,DTD deska,HPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová,Pro
SDK,Bezfalcová,Bílá,Klika/klika, rozeta,Kartáčovaný 
nerez,WC zámek,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

33 K 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % -9 802,016

D 766A Konstrukce truhlářské - přípočet

64 K

:

D/1A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřidlé.GPOl,Plné,800/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech .kotven í .doplňky .detaily,D+M

kus 1,000

65 K D/2A

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP02,Plné,1500/1970,DTD deska.CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,
Bilá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický .zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

66 K D/3A

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP02,Plné, 1450/1970,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska.CPL laminát,Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,Paniková 
klika,zámek cylindrický,práh,samozavírač,padací 
lišta .zarážka,okopový pl

kus 1,000:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

67 K D/4A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,1000/1970,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,CPL laminát,Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický, práh, samozavírač, padací 
lišta,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,

kus 1,000

68 K D/5A

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené, 1000/2100,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,Paniková 
klika,zámek cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,d

kus 1,000

69 K D/6A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01 ,Plné, 1000/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech.kotvení, doplňky, detaily, D+M

kus 1,000

70 K D/7A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Pro
SDK,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

71 K D/8A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Pro
SDK,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

72 K D/9A

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,1000/2100,EW 30 DP3-C2,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,Paniková 
klika,zámek cylindrický.samozavírač,stavěč

kus 1,000

73 K D/10A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Pro
SDK,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,stavěč.zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

74 K D/11A

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,900/1970,EW 30 DP3-C2.DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,samozavírač,stavěč,včetně teplotního čidla 
a 1ks

kus 1,000

75 K D/12A

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,1000/2100,EW 30 DP3-C2.DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Pro 
SDK.Bílá.Klika/klika,Kartáčovaný nerez,Paniková 
klika,zámek cylindrický,samozavírač,stavěč,včetně 
teplotního čidla

kus 1,000

76 K D/13A

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,1000/2100,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá.Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

77 K D/14A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,900/1970,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,CPL laminát, Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,samozavírač,padací lišta,zarážka,okopový 
plech,kotvení,doplňky,

kus 1,000

78 K D/15A

Dveře vnitřní otevíravé jednokřídlé,GP05,Částečně 
prosklené,900/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Pro
SDK,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný nerez,Paniková 
klika,zámek cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech, kotvení.doplňky, detaily, D+M

kus 1,000

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ

88

K D/16A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP04,Plné,800/2190,EW 30 DP3-C2.DTD 
deska,CPL laminát,Bílá,zárubeň 
dřevěná,Obložková,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,Paniková klika,zámek cylindrický,stavěč,včetně 
teplotního čidla a 1ks přídržných magtů,

kus

K D/17A

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP03,Plné,1300/2280,EW 30 DP3-C2.DTD
deska,CPL laminát,Bílá,zárubeň
dřevěná,Obložková,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný
nerez,Paniková klika,zámek
cylindrický,samozavírač,stavěč,včetně teplotního čidla
a 1ks přidrž

kus

K D/18A

Dveře vnitřní otevíravé
dvoukřídlé,GP03,Plné,1300/2280,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň
dřevěná,Obložková,Bílá,Klika/klika,Kartáčovaný 
nerez,Paniková klika,zámek 
cylindrický,stavěč,zarážka,okopový 
plech, kotvení, doplňky, detaily, D+M

kus

K D/19A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Bílá,Klika/klika, 
rozeta, Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,zarážka,kotvení,doplňky .detaily,D+M

kus

K D/20A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970.EW 30 DP3.DTD 
deska,CPL laminát,Bílá,zárubeň ocelová
DZD,Bílá,Klika/klika, rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,práh,zarážka,kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus

K b/21 A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

K D/22A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,700/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,WC 
zámek,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

K D/23A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,700/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD.Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,WC 
zámek,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

K D/24A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,600/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

K D/25A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,600/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá.zárubeň ocelová DZD,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,zarážka,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus

K D/26A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický,zarážka,kotvení,doplňky .detaily,D+M

kus

K D/27A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,800/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Bílá,Klika/klika, 
rozeta,Kartáčovaný nerez,zámek 
cylindrický .zarážka,kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus

K D/28A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,700/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Pro
SDK,Bílá,Klika/klika, rozeta,Kartáčovaný nerez,WC 
zámek, zarážka, kotvení, doplňky, detaily.D+M

kus

K D/29A

Dveře vnitřní otevíravé
jednokřídlé,GP01,Plné,700/1970,DTD deska,CPL 
laminát,Bílá,zárubeň ocelová DZD,Pro
SDK,Bílá,Klika/klika, rozeta,Kartáčovaný nerez,WC 
zámek,zarážka,kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000l

1,000l

1,0001

1,0001

1,0001

1,000l

1,0001

1,000l

1,0001

1,0001

1,000l

1,000

1,000

1,000

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 29,000

103 M 4502022919 Vložka cylindrická 65 mm kus 29,000

102 K 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 7 660,365

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
23 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,720

Strana 8 z 8



KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 16-SO01
Neprováděné práce _____
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

0bJekt SO 01 - ZŠ E. Destinnové

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn 

Neprovedené práce ze smluvního rozpočtu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 0 Kč bez DPH

Méněpráce 532.483,62 Kč bez DPH

Celkem -532.483,62 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (méněpráce) 3 stran

Schválil za zhotovitele WĚmmBBKBĚĚgKBBk

Dne

Schválil za TDS

Dne Podpis

Schválil za objednatele HHHHHHSHBHBHHjj

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20. 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


Smluvní rozpočet Zůstatek

Cp TV Kód Popis MJ % Množství J. cena Cena

5 04
Varna ZŠ ED a NS-Soupis stavebních prací s 

výkazem výměr
6,50 2 327 147,31

o 01 SOOl 21,36 532 483,62

O Objekt3 D.l.l Arch. stav. část 14,51

3 K 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 3,04 0,930
4 K 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 3,04 0,930
6 K 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 3,04 0,930
8 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 3,05 0,931
0 K 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 100,00 20,000
0 K 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 100,00 20,000
9 K 162301101Ř00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 1,89 0,930
10 K 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 7,83 0,931
11 K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 7,83 9,303
12 K 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 3,05" 0,931
13 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 7,83 0,931
15 K 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 100,00 7,040
16 K 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 100,00 7,040
28 K 348924211R00 Stříška plot.zeďtl.300mm z tvar.štíp.přírodní m 100,00 6,100

30 K 311.1 Zpětná montáž kazetového podhledu,kazety,rošt, 
přesun,kotvení,doplňky,detaily

m2 100,00 30,700

31 K 564281111ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 30 cm m2 10,60 1,447

32 K 564861111ROO
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, fr.8-16 
mm m2 0,62 0,022

33 K 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 20 cm m2 100,00 13,650

34 K 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 10,60 1,447

35 K 577141112R00 Beton asfalt. ACO ll+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2 10,60 1,447
36 K 573211119R00 Provedení živičného spojovacího postřiku z asfaltu m2 100,00 13,650
37 K 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 21,26 2,700
38 K 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 0,62 0,022
39 K 59245320R Dlaždice betonová 40x40x4,5 cm BENA S šedá m2 0,61 0,024
40 K 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 100,00 10,000
41 K 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 67,00 20,100

42 K 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 67,00 20,100

44 K 612473182R00 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková m2 67,00 20,100
45
46

K
K

611473112R00
612473185R00

Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně m2 100,00 10,000
Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 100,00 30,000

47 K 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 100,00 10,000

48 K 612403382R0O Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS m 100,00 80,000

49 K 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5xl0cm maltou z SMS m 44,00 13,200
50 K 622323041R00 Penetrace podkladu m2 53,75 5,375

51 K 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 53,75 5,375

52 K 622472162R00 Omítka stěn vnější z MS, dle stávaiící fasády m2 53,75 5,375

53 K 622471312R00 Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2, dle stávající 
fasády

m2 53,75 5,375

55 K 632415110R00 Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm m2 0,12 0,002

56 K 632441017RT2 Potěr anhydritový,plocha do 100 m2, tl.60 mm, 
samonivelační potěr CT-C25

m2 0,12 0,002

57 K 632441491R00 Broušení podlahových potěrů - odstranění šlemu m2 0,12 0,004
58 K 941955002R0O Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 10,78 8,700
72 K 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC m3 25,23 0,988
73 K 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 25,24 1,472
74
75

K 978013191R00
K 974031122ROO

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 100,00 10,000
Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 100,00 80,000

76 K 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 44,00 13,200
77 K 971038331R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, ti. 15 cm kus 100,00 8,000
78 K 971038341R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm kus 100,00 5,000
79 K 971033361R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC kus 100,00 4,000
80 K 971038431R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 15 cm kus 100,00 4,000
81 K 971038441R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 30 cm kus 100,00 2,000
82 K 971033461R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC kus 100,00 2,000
83 K 97OO3106OROO Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 60 mm m 100,00 1,500
86 K 970051060RO0 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 100,00 1,000
87 K 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 100,00 1,000
88 K 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 100,00 0,500
89 K 970051130ROO Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm m 100,00 0,5001
93 K 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 21,05 4,158
94 K 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 21,26 2,700



Smluvní rozpočet

ČP TV Kód Popis MJ % Množství

95 K 113111120R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.20 cm m2 21,05 4,158

96 K 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 21,05 4,158

97 K 963016211R0X
DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt, pro 
další použití,přesun,uskladnění

m2 100,00 30,700

98 K 96.1 Řezání keramické dlažby, ručně m 40,14 5,700
100 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 49,42 16,920
101 K 979082121R00 Příplatek kvnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 49,42 67,680
102 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 49,42 16,920
103 K 979081121RD0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 49,42 169,200
105 K 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 56,59 16,920
106 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 100,00 42,549

107 K 711111001RZ1
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, lx nátěr 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 0,12 0,002

108 K 711141559RT1
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci

m2 0,12 0,002

109 K 62852251R Pás modifikovaný asfalt PE vložka, tl.4mm, 200g/m2 m2 0,15 0,003
110 K 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 27,78 4,575
111 K 28323132R Fólie nopová š. 1500 mm dl. 20 m, nopy 8 mm m2 27,78 5,262
113 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 22,73 1,000

114 K 713121111RT1 lz0^ace tePelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 
specifikaci

m2 0,12 0,002

116 K 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 0,15 0,003

Zůstatek

J. cena

131 K I767995101RQ0 Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg 100,00 50,0001
132 K 767995102R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg kg 40,00 32,000
145 K 998767201R00 1 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 14,29 0,300
146 K 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr m2 0,11 0,002
149 K 771575109ROO ,Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 0,12 0,002
150 K 771579793R00 1 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 7,59 0,142
151 K 771.1 Dlažba keramická,protiskluzná-dle stávající m2 0,10 0,002
152 K 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 0,10 0,007

155 K 781491001RTX
Montáž lišt k obkladům,rohových,koutových, i 
dilatačních,vč. dodávky lišt AL

m 76,47 6,500

161 K M99.1
Skladby podlah a konstrukcí - neoceňovat!!!, jen pomocné 
výpočty! II

m2 100,00 18,930

O Objekt5 D.1.4c Zdravotechnika 67,91

1 K 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor,1-4 m3 93,06 6,700

2 K 451572111RK1
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj 
Jihomoravský

m3 100,00 1,080

3 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3 100,00 2,952

4 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 84,22 2,668

5 K 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 100,00 4,032

6 K 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 100,00 4,032

7 K 460030081RT3
Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8- 
10 cm

m 100,00 16,000

8 K 1131O831OR0O Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 100,00 10,000
9 K 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 100,00 15,300
10 K 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 100,00 15,300
11 K 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 100,00 28,000
12 K 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 100,00 28,000

13 K 451572111RK1
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm kraj 
Jihomoravský

m3 100,00 1,350

14
__

K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3 100,00 3,690

15 K 899731113R0O Vodič signalizační CYY 4 mm2 m 100,00 10,000
16 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 100,00 10,260
17 K 460490012ROO Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 100,00 9,000

18 K 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 100,00 5,040

19 K 199000005R00
Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 
04

t 100,00 9,072

20 K 566905111R00 Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem m3 100,00 1,500

21 K 572952112R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 100,00 10,000

22 K 283773028R Izolace potrubí Tubolit DG 22 x 30 mm šedá m 50,00 10,000
23 K 283773040R Izolace potrubí Tubolit DG 28 x 30 mm šedá m 63,64 14,000
24 K IZOL001 Montáž tepelné izolace Tubolit m 57,14 24,000
25 K 998713293R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m % 54,59 66,110
26 K 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 54,59 66,110
27 K 721273180R00 Ventil přivzdušňovací podomítkový HL905 kus 100,00 1,000

Cena



Smluvní rozpočet

ČP TV Kód Popis MJ % Množství

32 K 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 75,00 15,000|

33 K KAN001 Navrtávka/sedlo na stávající potrubí kanalizace kus 100,00 2,000
34 K 998721292R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m % 65,68 200,930
35 K 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 65,68 200,930
36 K 286151742R Trubka PP-RCT D 25 x 2,8 mm, délka 4 m, S 4 m 63,64 14,000
37 K 286151741R Trubka PP-RCT D 20 x 2,3 mm, délka 4 m, S 4 m 50,00 10,000

38 K 722176112R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm m 50,00 10,000

39 K 722176113R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm m 63,64 14,000

40 K CV15 Cirkulační ventil DN15 kus 100,00 1,000
41 K 722236142R00 Kohout vod.kulový s vyp.vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 100,00 2,000
42 K 722132115R00 Potrubí ocel vně/vní pozink 28x1,5 m 100,00 22,000
43 K 722259991R00 Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu kus 100,00 1,000
44 K 722259994R00 Revize nástěnného požárního hydrantu kus 100,00 1,000
45 K 722259995R00 Vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant kus 100,00 1,000

46 K 722254201RT2
Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/20, 
stálotvará hadice

kus 100,00 1,000

47 K 722236141R00 Kohout vod.kulový s vyp.vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 100,00 1,000
48 K 998722292ROO Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m % 83,56 274,537
49 K 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 70,78 232,537
56 K 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 100,00 22,000
57 K 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 100,00 2,200

58 K 979081111RT3
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 71

t 100,00 2,200

59 K 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 71 t 100,00 2,200

60 K 979990112ROO
Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 
odpadu 170302

t 100,00 2,200

61 K 979O93111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 100,00 2,200
64 K VN003 Kamerová zkouška areálové části kanalizace soubor 100,00 1,000

70 K VN010
Stavební přípomoc nad rámec obsažený v položkách 
nepředvídatelné náklady při rekonstrukci

soubor 100,00 1,000

0 Objekt6 D.1.4g Měření a regulace 2,94

22 K M36.22 Výrobní projektová dokumentace kpl 100,00 1,000

O Objekt7 VN + ON 4,47

D ON Ostatní náklady 13,78
10 K 005211030R Dočasná dopravní opatření soub 100,00 1,000

26 K 1.16

Dopravní opatření - dopravní a informační značení na 
komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro 
pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným 
odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. 
dopravního značení a komunikací apod.

soub 100,00 1,000

13 K 1.2
Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení 
stavby, dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN .

hod 100,00 5,000

31 K jan.21
Zábory a pronájmy veřejných prostranství, vč. poplatků, 
ohraničení a zabezpečení

soub 100,00 1,000

Zůstatek

J. cena Cena



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 16-SO02
Neprováděné práce
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt SO 02 - ZŠ nám. Svobody

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Neprovedené práce ze smluvního rozpočtu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 0 Kč bez DPH

Méněpráce 1.794.663,69 Kč bez DPH

Celkem -1.794.663,69 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis práci, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (méněpráce) 4 stran
fotodokumentace, zaměřeni...)

Schválil za zhotovitele

Dne 1'5/ff. %^P°dPis

Schválil za TDS
Dne ^ ^^JPodpis

Set : za objednatele

BBSĚbHBHĚBU Dne lOH> PodPis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20.160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4

http://www.konsit.cz


Smluvní rozpočet Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ % Množství J. cena Cena

O 02 SO 02 5,39

O Objekt9 D.l.l Arch. stav. část 8,49

1 K 0.01
Ochrana a zakrývání stávajících konstrukcí, proti zničení a 
poškození,desky,folie,plachty

m2 5,89 26,500>
i

3 K 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 100,00 0,810
4 K 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 100,00 0,810
5
6 _
7
O
O
Š'T
9
10 
11

120001101ROQ
161101101R00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 
151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné- hl.do 2 m
151101111R00
162301101R00
162301102R00
162701109RQ0
171201201R00

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

m3
m3
m3
m2

100,00 
100,00< 
100,00!

m3
m3
m3
m3

100,00
100,00
100,00
100,00

12 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 100,00 0,810
13 K 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 100,00 0,270
14 K 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 100,00 0,540

15 K 273351215RT1
Bednění stěn základových desek - zřízení, bednící materiál 
prkna

ml 100,00 0,940

16 K 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění ml 100,00 0,940

100,00
100,00

220,000
220,000

0,810

17 K 273361921RT4

18 K 310239211RT2

19 K 342255O24R00
20 K 342948111R00
22 K 346971162R00
25 K 317941123R00
27 K 13383430R
29 K 13385440X

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 100,00

Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s 
použitím suché maltové směsi__________
Příčky z desek porobet. tl. 10 cm
Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.
Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm 
Osazení ocelových válcovaných nosníků Č14-22
Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235,11375 
Tyč průřezu UPE160, střední, jakost oceli S235,11375

30 K 346481112RT2

31

32

33

34 

36 

44

47

K 317234410RT2 

K 342264051RT1

K 342264051RT3

K 342264098R00 

K 347016113R0X

Zaplentování rýh, nosníků keramickým pletivem, s 
použitím suché maltové směsi
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím
suché maltové směsi _____________
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m3

m2

2,61

17,77
10,65

m2

m3

m2

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

K

50 K
51 K
52 K
53

54 

57

342263310R0O

564761111ROO

573211119R00
5991411UR00 
601016193R00
6O2O16193R0O

Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 
Předstěna SDK,tl.75mm,oc.kce CW,2x RB 12,5mm, bez
izolace _______ __________
Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla

Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm

Provedení živičného spojovacího postřiku z asfaltu 
Vyplnění spár živičnou zálivkou

m2

m2

m2

kus

m2

m2

Penetrace hloubková stropů 
Penetrace hloubková stěn

K 612481211RT2

K 612473182R00

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2
m2

m2

m2

0,63
7,53

21,02
25,46

62,03
I

8,91

3,94

17,03

10,74

65,37

50,00

100,00

100,00 
100,00 
100,00 
35,96 j
44,441

100,00

60,361

18,450

16,500
24,600
30,000

195,377

88,480

272,865
58 K 611473112ROO Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,stroj ně ml 100,00 30,000
59 K 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše sten m2 100,00 543,246
60 K 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 100,00 166,000
62 K 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5xl0cm maltou z SMS m 100,00 60,000
63 K 622323041ROO Penetrace podkladu m2 70,45 11,811

64 K

..

622481211RT2
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

ml 70,45 11,811

65 K 622472162R00 Omítka stěn vnější z MS, dle stávající fasády ml 70,45 11,811

66 K 622471312R00
Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2, dle stávající 
fasády

m2 70,45 11,811

93 K 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 ml 24,90 3,366
95 K 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 4,96 2,200
96 K 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC m3 12,70 4,720
102 K 9702512OOROO Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm m 29,83 4,400
109 K 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 19,59 38,000
110 K 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 19,76 33,250
112 K 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 20,00 12,000
122 K 970O51O6OROO Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 100,00 3,000
123 K 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 100,00 2,500

1 794 663,69



Smluvní rozpočet 2

ČP TV Kód Popis MJ % Množství

124 K 970O511OOROO Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 100,00 2,000
145 K 966031313R00 Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm m 12,54 0,430
146 K 764421850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m 1,43 0,020
147 K 979082111R0O Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,09 4,300
148 K 979082121R0O Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,09 47,300
149 K 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,09 4,300
150 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,09 43,000
152 K 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 1,10 4,300
153 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 5,36 12,686

711111001RZ1
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, lx nátěr

m2 17,25 41,700včetně dodávky penetračního laku ALP

157 K 711210020RAA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, systémové řešení 
koutů,rohů,lišty,doplňky,D+M

m2 27,21 80,721

158 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 10,00 0,440
202 K 767995101R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg 52,00 78,000
203 K 767995102R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg kg 52,00 130,000

233 K H/10,11 Zrcadlo do obkladu,tl.4mm,lepené,CU vrstva, 
bezp.folie,kotvení,doplňky,detaily,D+M

m2 100,00 3,547

248 K 777.1 Podlahy lité prykyřičné stěrky, tl. 3 mm, 
fabion,doplňky,detaily

m2 100,00 32,150

249 K 998777201ROO Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 100,00 1,100
250 K 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr m2 0,07 0,368
251 K 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 0,07 0,368
253 K 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 0,07 0,368
254 K 781.1 Obklad keramický,300x600mm, dle standardů m2 0,07 0,405
256 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková lx m2 20,88 493,600
257 K 784195412R00 Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, otěruvzdorná m2 20,88 493,600

258 K M99.1 Skladby podlah a konstrukcí - neoceňovat III, jen pomocné 
výpočty!!!

m2 100,00 417,500

0 ObjektlO D.1.4a Vytápění 1,71
33 K Pol 0008 Demontáž a zpětná montáž stávajícího tělesa kus 53,85 7,000

0 Objektu D.1.4b Vzduchotechnika 0,08
0 K vlastní.14 - zapuštěné osvětlení ks 100,00 2,000
0 K vlastní.14 - zapuštěné osvětlení ks 100,00 1,000!
0 K vlastní.14 - zapuštěné osvětlení ks 100,00 i,ooo;

0 Objektl3 D.1.4e Silnoproudé instalace 10,69
42 K 01.41 Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou kg 50,00 80,000
43 K 01.42 Kabelový žlab drátěný 50/50 včetně uložení m 60,00 36,000
44 K 01.43 Kabelový žlab drátěný 100/50 včetně uložení m 60,00 72,000
45 K 01.44 Kabelový žlab drátěný 200/50 včetně uloženi m 60,00 42,000
46 K 01.45 Kabelový žlab drátěný 300/50 včetně uložení m 60,00 24,000
47 K 01.46 Kabelový žlab drátěný 500/50 včetně uložení m 60,00 12,000

81 K 01.80 Výkop - 50/120cm, kompletní, chránika 63mm, rozbourání 
asfaltu, zapravení.

m 100,00 10,000

88 K 01.87 Zkušební provoz kpl 100,00 1,000

89 K 01.88 Měření odběru celého objektui v rozvodně NN - 5 dní kpl 100,00 1,000

0 Objektl4 D.1.4e Slaboproudé instalace 33,56
25 K M22.25 STP kabel kat.6A, LSZH, 23AWG drát m 100,00 140,000
26 K M22.26 STP kabel kat.6A, LSZH, 23AWG drát m 100,00 140,000'
27 K M22.27 Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení m 100,00 78,000
28 K M22.28 Krabice pr. 68 vč. Víčka pod omítku vč. Zapravení kus 100,00 8,000
29 K M22.29 Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu kus 100,00 30,000
30 K M22.30 Drobný instalační materiál kpl 100,00 1,000

31 K M22.31 Protipožární ochrana např. tmel Intumex MW (komplet) kpl. 100,00 1,000

32 K M22.32 Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení m 100,00 78,000
33 K M22.33 Krabice pr. 68 vč. Víčka pod omítku vč. Zapravení kus 100,00 8,000
34 K M 22.34 Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu kus íoo,oa 30,000
35 K M22.35 Průraz stěnou 60cm kus 100,00 2,000
36 K M22.36 Průraz stěnou 30cm kus 100,00 1,000
37 K M22.37 Drobný instalační materiál kpl 100,00 1,000
38 K M22.38 Oživení a programování přístupového systému hod 100,00 12,000
44 K M22.44 Značení modulů RJ kus 100,00 8,000

45 K M22.45 Protipožární ochrana např. tmel Intumex MW (komplet) kpl. 100,00 1,000

52 K M22.52 Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu ks 100,00 1,0001
53 K M22.53 Drobný instalační materiál kpl 100,00 1,000

54 K M22.54 Protipožární ochrana např. tmel Intumex MW (komplet) kpl. 100,00 1,000

61 K M22.61 Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu ks 100,00 1,000
65 K M 22.65 Průraz stěnou 30cm ks 100,00 3,000

Cena



Smluvní rozpočet

ČP TV Kód Popis IVU % Množství

66 K M22.66 Průraz stěnou 60cm ks 100,00 1,000

70 K M22.70 Protipožární ochrana např. tmel Intumex MW (komplet) kpl. 100,00 1,000

75 K M22.75
Drátěný žlab 60x60 včetně spojového materiálu, tvarových 
prvků a konzolo, funkčnost při požáru

m 100,00 40,000

76 K M22.76 Svazkový držák ks 100,00 40,000
77 K M22.77 Protipožární šroubová kotva ks 100,00 120,000
78 K M22.78 Drobný instalační materiál kpl 100,00 1,000

79 K M22.79
Skříňkový reproduktor 9/6W -
kovová bílá skříňka, pro montáž na zeď, EVAC

ks 77,78 7,000

80 K M22.80 Keramická svorkovnice ks 100,00 9,000

81 K M22.81 Zesilovač PVA-2P500 třídy D, 100V 2 x500 W, EN 54-16 ks 100,00 1,000

82 K M22.82 Kabel CCXKH 2x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 100,00 168,000
83 K M22.83 Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení m 100,00 52,000

84 K M22.84 Drátěný žlab 60x60 včetně spojového materiálu, tvarových 
prvků a konzolo, funkčnost při požáru

m 100,00 40,000

85 K M22.85 Svazkový držák ks 100,00 40,000
86 K M22.86 Protipožární šroubová kotva ks 100,00 120,000
87 K M22.87 Průraz stěnou 60cm ks 100,00 4,000
88 K M22.88 Průraz stěnou 30cm ks 100,00 10,000
89 K M22.89 Drobný instalační materiál kpl 100,00 1,000
90 K M22.90 Oživení a programování rozhlasové ústředny hod 100,00 2,000
91 K M22.91 Zaškolení obsluhy hod 100,00 2,000
92 K M22.92 Pomocné práce hod 100,00 10,000
93 K M22.93 Revize systému kpl 100,00 1,000
94 K M22.94 Koordinace ostatní profese hod 100,00 4,000

95 K M22.95
Skříňkový reproduktor 9/6W - 
kovová bílá skříňka, pro montáž na zeď, EVAC

ks 100,00 9,000

96 K M22.96 Keramická svorkovnice ks 100,00 9,000

97 K M22.97 Zesilovač PVA-2P500 třídy D, 100V 2 x500 W, EN 54-16 ks 100,00 1,000

O Objektl7 VN+ON 1,44

D ON Ostatní náklady 5,56

16 K 1.2 Zpracováni geodetického zaměření skutečného provedení 
stavby, dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN

hod 100,00 25,000

O Objektl SO02_ZTI 17,28

D Dl Zemní práce - vnitřní kanalizace 39,32
0 K Pol2 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 35,ŠÍT 75,390

0 K 451572111RK1
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj 
Jihomoravský

m3 43,99 13,884

0 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 43,99 37,951

0 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 25,44 23,555

0 K 1622O12O3RO0 Vodorovné přemíst-výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 43,99 51,834

0 K 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 43,99 51,834

D D2 Zemní práce - venkovní kanalizace 60,90

0 K 460030081RT3
Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8- 
10 cm

m 100,00 60,000

0 K 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 92,60 50,006
0 K 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 26,44 14,214
0 K 161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 26,44 14,214
0 K 1511011Q1R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 100,00 72,000
0 K 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 100,00 72,000

0 K 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj 
Jihomoravský

m3 43,37 2,472

0 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3 55,90 10,230

0 K 1741O1101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,08 1,512
0 K 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 28,57 12,000

0 K Pol3 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 52,93 12,702

0 K 566905111ROO Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem m3 92,60 7,501

0 K 572952112R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 92,60 50,006

D D4 Trubní vedení 0,15
0 K Poll5 Odstranění stávající plastové šachty, likvidace kus 100,00 1,000

Cena



Smluvní rozpočet

ČP TV Kód Popis MJ % Množství

D D6 Vnitřní kanalizace 11,10
0 K Pol21 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 30,00 30,00(1
0 K Pol25 Navrtávka/sedlo na stávající potrubí kanalizace soubor 50,00 3,00(1
0 K Pol26 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 100,00 4,000

D D7 Vnitřní vodovod 2,68

0 K 722254201RT2
Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/20, 
stálotvará hadice kus 100,00 i,oool

D Dli Přesuny suti a vybouraných hmot-venkovní 
kanalizace

100,00

0 K 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 100,00 9,70(1

0 K 979081111RT3
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 71 t 100,00 9,7od

0 K 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 71 t 100,00 101,85(1

0 K 979990112RQO
Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 
odpadu 170302

t 100,00 9,70(1

0 K 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 100,00 9,70(1

D D12 Vedlejší náklady 22,02
0 VN003 Kamerová zkouška areálové části kanalizace soubor 100,00 1,00(1

0 K P0I88 Stavební přípomoc nad rámec obsažený v položkách 
nepředvídatelné náklady při rekonstrukci

komplet 50,00 0,500



r

KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 17-SO01
Neprováděné práce
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Odpočet poměrné části VRN z nedočerpaných položek soupisu prací dle SoD.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti aip.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 0 Kč bez DPH
Méněpráce 14.483,56 Kč bez DPH
Celkem -14.483,56 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram, ----------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (méněpráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za objednatele

2 strany

SO 01 - ZŠ E. Destinnové

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VZ/4/2023 - ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní 
kuchyně 

Objekt:
ZL - Změnové listy 

Soupis:
ZL17-SO01 - Odpočet VRN ze zůstatkového rozpočtu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

4.7.2023

Cena bez DPH -14 483,56

dph základní
snížená

Základ daně
-14 483,56 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-3 041,55 

0,00

Cena s DPH V CZK -17 525,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VZ/4/2023 - ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní 
kuchyně

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL17-SO01 - Odpočet VRN ze zůstatkového rozpočtu

Místo: Datum: 4.7.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 483,56

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
1 K 005124010R Vedlejší náklady - odpočet VRN za zůstatkový rozpočet SO 

01 ze ZL16 % -2,72000

PP Vedlejší náklady - odpočet VRN za zůstatkový rozpočet SO 01 ze ZL16

Strana 2 z 2



KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 17-SO02
Neprováděné práce
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt SO 02 - ZŠ E. Destinnové

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Odpočet poměrné části VRN z nedočerpaných položek soupisu prací dle SoD.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 0 Kč bez DPH
Méněpráce 48.814,83 Kč bez DPH
Celkem -48.814,83 Kč bez DPH

Dopad do smluvních
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (méněpráce) 2 strany
fotodokumentace, zaměření...)

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/ www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VZ/4/2023 - ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní 
kuchyně 

Objekt:
ZL - Změnové listy 

Soupis:
ZL17-SO02 - Odpočet VRN ze zůstatkového rozpočtu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

4.7.2023

Cena bez DPH -48 814,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -48 814,83 21,00% -10251,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -59 065,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Soupis:

Místo:

VZ/4/2023 - ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní 
kuchyně

ZL - Změnové listy

ZL17-SO02 - Odpočet VRN ze zůstatkového rozpočtu

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d VRN Vec

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 4.7.2023

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

■48 814,83

2 K 005124010R. Vedlejší náklady - odpočet VRN za zůstatkový rozpočet SO
02 ze ZL16

% -2,72000

PP Vedlejší náklady - odpočet VRN za zůstatkový rozpočet SO 02 ze ZL16

Cenová soustava

Strana 2 z 2


